
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 2721/2009  
 

DODATEK Č. 6  

KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ DRÁŽNÍ OSOBNÍ 
DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE  

 
S M L U V N Í  S T R A N Y :  
 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Jednající: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
České dráhy, a.s. 
Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
Jednající: Ing. Petrem Žaludou, předsedou představenstva  
 Ing. Michalem Nebeským, členem představenstva 
IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
Bank. spojení: 
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 
 
(dále jen „Dopravce“) 
 
(Dopravce a Objednatel společně dále jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“) 
 
 
V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E  
 
(A) Smluvní strany mezi sebou dne 1. 12. 2009 uzavřely Smlouvu o závazku veřejné 

služby ve veřejné drážní osobní dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti 
územního obvodu Ústeckého kraje (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě Dopravce 
poskytuje Objednateli na území Ústeckého kraje služby ve veřejné drážní osobní 
dopravě; 

(B) Dopravce je povinen v souladu s odst. VI.10 Smlouvy od počátku platnosti a účinnosti 
Smlouvy v průběhu celého jejího trvání průběžně obnovovat vozidlový park určený 
k plnění Smlouvy v rozsahu, způsobem a časovém určení stanoveném v závazném 
harmonogramu tvořícím Přílohu 10 Smlouvy; 



 

strana 2 / 6 

(C) Existují určité objektivní nejasnosti týkající se přesného výkladu povinností Dopravce 
uvedených v bodě (B) výše, zejména ohledně určení časového okamžiku, kdy je 
Dopravce povinen obnovovat vozidlový park dle Přílohy 10 , přičemž v zájmu obou 
Smluvních stran je tyto objektivní výkladové nejasnosti odstranit; 

(D) Dopravce informoval Objednatele, že pro jízdní řád 2011/2012 bude schopen nasadit 
do provozu nízkopodlažní motorovou jednotku č. 844 ve smyslu Přílohy č. 10 ode 
dne 31. 3. 2012. Dopravce dále informoval Objednatele, že z důvodu časového 
posunu dodávek čtyř souprav tvořených třemi revitalizovanými vozy řady Bdt ve 
smyslu Přílohy 10 Smlouvy nebude schopen nasadit uvedené vozy do provozu již v 
průběhu platnosti nového jízdního řádu 2011/2012, nýbrž dle předpokladu až v první 
polovině roku 2013; 

(E) Dopravce v návaznosti na to předložil Objednateli alternativní nabídku, podle níž by 
namísto výše uvedených čtyř souprav revitalizovaných vozů řady Bdt nasadil do 
provozu čtyři soupravy v řazení (i) lokomotiva řady 163 modernizovaná pro dálkové 
řízení z řídícího vozu, (ii) dva vozy řady Bdmtee (před revitalizací) dovybavené 
technologií pro umožnění dálkového řízení hnacího vozidla a (iii) řídící vůz řady 
Bfhpvee, to vše v jednotném korporátním nátěru Dopravce tak, aby soupravy 
působily na cestující vizuálně uceleným dojmem. Nasazení těchto souprav Dopravce 
předpokládá v Ústeckém kraji nejpozději od 1. 3. 2012, nejpozději ode dne 1. 9. 2013 
by pak mělo dojít k nahrazení vozů řady Bdmtee plně revitalizovanými vozy; 

(F)  Objednatel provedl detailní analýzu alternativní nabídky Dopravce popsané v bodě 
(E) výše a dospěl k závěru, že je pro Objednatele výhodnější než původní závazek 
Dopravce, neboť v budoucnu nabízená kombinace řídícího vozu řady Bfhpvee a dvou 
revitalizovaných vozů řady Bdmtee ve srovnání se třemi revitalizovanými vozy řady 
Bdt představuje lepší a technicky vyspělejší řešení a současně zajistí vyšší 
uživatelský komfort cestujících včetně možnosti přepravy zdravotně postižených 
cestujících vzhledem k výbavě řídícího vozu řady Bfhpvee bezbariérovým přístupem. 
I v případě, že by byl dopravce schopen nasadit revitalizované vozy řady Bdt do 
provozu již v průběhu jízdního řádu 2011/2012, považuje Objednatel zejména s 
ohledem na technickou úroveň a provozní využitelnost vozů řady Bfhpvee z hlediska 
budoucího zajištění komfortní a flexibilní dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji 
alternativní nabídku Dopravce za komplexně výhodnější;  

(G) Objednatel má s ohledem na dosavadní zkušenosti s plněním Smlouvy ze strany 
Dopravce zájem na tom, aby došlo k dílčímu rozšíření povinností Dopravce týkajících 
se kvality poskytovaných služeb a jejich smluvního zajištění, a Dopravce s takovýmto 
rozšířením svých povinností souhlasí; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 6“): 

Článek I. Zm ěna Smlouvy 

I.1 V souvislosti se změnou objednávky dopravní obslužnosti provedené Objednatelem 
k datu platnosti nového JŘ 2011/2012, tj. k 11. prosinci 2011, kdy dojde ke změně 
dopravního výkonu dle platné Přílohy 1 Smlouvy, se dopravní výkon „7.080.174,2 vlkm“ 
uvedený v odst. VI.1 písm. b) Smlouvy ruší a nahrazuje se novou hodnotou 
„7.082.988,2 vlkm“. 

I.2 V souvislosti s změnou objednávky dopravní obslužnosti provedené Objednatelem pro 
konec roku 2011 a dle ustanovení čl. VI.9 Smlouvy se písm. b) 1. věty odst. VI.2 
v plném rozsahu nahrazuje následujícím zněním:  



 

strana 3 / 6 

„b) od 1. ledna 2011 do 31. prosince 2011 ve výši 699.835.888,- Kč (slovy šestset-
devadesátdevětmilionůosmsettřicetpěttisícosmsetosmdesátosmkorunčeských).“  

I.3 Za třetí větu stávajícího znění odst. VI.2 Smlouvy se vkládá následující věta: 

"Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují, že veškeré náklady přímo 
vyvolané jízdami soupravových vlaků nezbytně nutnými pro zajištění dopravních 
výkonů objednaných Objednatelem dle této Smlouvy byly v rozsahu, v jakém to 
platné a účinné právní předpisy připouštějí, zahrnuty do kalkulace prokazatelné 
ztráty Dopravce již při uzavření Smlouvy, a Dopravce tedy není oprávněn žádné 
takové náklady dodatečně zahrnovat do své prokazatelné ztráty ani požadovat jejich 
dodatečnou úhradu po Objednateli, nejedná-li se o případ uvedený v čl. VI.7 této 
smlouvy. " 

I.4 V souvislosti se změnou objednávky dopravní obslužnosti provedenou Objednatelem 
pro konec roku 2011 a dle ustanovení čl. VI.9 Smlouvy se písm. b) odst. VI.3 v plném 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„b) od 1. ledna 2011 do 31. prosince 2011 dílem z vlastních finančních prostředků 
Objednatele ve výši 482.377.888,- Kč (slovy čtyřistaosmdesátdvamiliónytřistasedm-
desátsedmtisíckorunčeských) schválených příslušnými orgány Objednatele pro 
období kalendářního roku 2011 a dílem z finančních prostředků přidělených 
Objednateli ve formě dotace v souladu s Usnesením vlády, o které bude 
Objednatelem požádáno, a to ve výši „217.458.000,- Kč (slovy dvěstěsedmnáct-
miliónůčtyřistapadesátosmtisíckorunčeských).“ 

I.5 Poslední věta stávajícího znění odst. VII.1 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 

„Objednatel bude platby hradit pod variabilním symbolem „06RRRR“ s tím, že 
poslední čtyřčíslí (RRRR) tohoto variabilního symbolu bude pro rozlišení příslušných 
plateb vždy odpovídat kalendářnímu roku, ke kterému jsou jednotlivé platby 
vztaženy.“ 

I.6 Stávající znění odst. XI.2 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje následujícím 
zněním:  

„Objednateli vzniká vůči Dopravci nárok na smluvní pokutu: 
a) ve výši 5.000,- Kč (slovy pěttisíckorunčeských) za každý jednotlivý případ 

porušení povinnosti Dopravce podle čl. I.3 odst. 1. písm. a) Přílohy 9 Smlouvy 
zajistit v každé části vlakové soupravy (tj. v jednom nebo více vozech) určené k 
přepravě cestujících, která je jako celek přístupná cestujícím vnitřkem (tj. tak, aniž 
by cestující museli přestoupit mezi jednotlivými částmi takové vlakové soupravy 
nebo vozidly zvenku), při odjezdu z výchozí stanice a po celou dobu jízdy alespoň 
1 plně funkční WC vybavené tekoucí vodou a hygienickými prostředky (mýdlo, 
toaletní papír, papírové ručníky nebo plně funkční zařízení pro sušení rukou).  

b) ve výši 2.000,- Kč (slovy dvatisícekorunčeských) za každý jednotlivý případ 
porušení povinnosti Dopravce podle čl. I.3 odst. 1. písm. a) Přílohy 9 Smlouvy 
řádně uzamknout a na dveřích označit zřetelným dobře čitelným nápisem „Mimo 
provoz“ jakékoliv WC ve všech soupravách, které nebude plně funkční nebo 
vybavené tekoucí vodou nebo hygienickými prostředky (mýdlo, toaletní papír, 
papírové ručníky nebo plně funkční zařízení pro sušení rukou), 

c) ve výši 5.000,- Kč (slovy pěttisíckorunčeských) za každý jednotlivý případ 
porušení některé povinnosti Dopravce přesně stanovené v Příloze 9 této Smlouvy 
týkající se kteréhokoli konkrétního spoje, s výjimkou případů dle písm. a) a b) 
výše, 



 

strana 4 / 6 

d) ve výši 5.000,- Kč (slovy pěttisíckorunčeských) za každý jednotlivý případ 
porušení povinnosti Dopravce stanovené v Příloze 11 této Smlouvy týkající se 
kteréhokoli konkrétního spoje.“ 

I.7 Stávající Příloha 1  Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 1  ve znění uvedeném 
v Příloze 1 tohoto Dodatku č. 6. 

I.8 Stávající Příloha 3  Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 3  ve znění uvedeném 
v Příloze 2 tohoto Dodatku č. 6. 

I.9 Stávající znění článku I.3 Kvalita přepravy, odst. 1 písm. a) Přílohy 9  Smlouvy se 
v plném rozsahu nahrazuje následujícím zněním:  

„a) zajistit bezzávadný odjezd soupravy z výchozí stanice tak, že každé vozidlo 
soupravy bude řádně uklizeno a vybaveno vyprázdněnými odpadkovými koši. 
V každé části vlakové soupravy (tj. v jednom nebo více vozech) určené k 
přepravě cestujících, která je jako celek přístupná cestujícím vnitřkem (tj. tak, aniž 
by cestující museli přestoupit mezi jednotlivými částmi takové vlakové soupravy 
nebo vozidly zvenku bočními dveřmi určenými k nástupu/výstupu do/z vozidel), 
musí být při odjezdu z výchozí stanice 1 plně funkční WC vybavené tekoucí 
vodou a hygienickými prostředky (mýdlo, toaletní papír, papírové ručníky nebo 
plně funkční zařízení pro sušení rukou). Jakékoliv WC ve všech soupravách, 
které nebude splňovat některou z podmínek předchozí věty, tj. nebude plně 
funkční nebo vybavené tekoucí vodou nebo hygienickými prostředky (mýdlo, 
toaletní papír, papírové ručníky nebo plně funkční zařízení pro sušení rukou), 
musí být řádně uzamčené a na dveřích označené zřetelným dobře čitelným 
nápisem „Mimo provoz“ nebo jiným vhodným způsobem z něhož bude patrné, že 
se jedná o nepoužitelné WC. Povinnost vybavit WC tekoucí vodou a hygienickými 
prostředky dle tohoto písmene platí za předpokladu, že venkovní teplota 
v průběhu 24 hodin před odjezdem příslušné soupravy z výchozí stanice 
neklesne pod +5°C. Povinností uvedených v tomto pís meni je dopravce dále 
zproštěn v případě, že doplnění vody a hygienických potřeb a zajištění úklidu 
není z technických či technologických podmínek při zajišťování bezzávadného 
provozu vzhledem k ostatním ustanovením této Smlouvy a bezpečnosti 
provozování dráhy a drážní dopravy objektivně možné. V případech dle 
předchozí věty a v případech, kdy by v příslušném spoji nezůstalo ani jedno 
otevřené WC není dopravce povinen WC jako nefunkční označit. Dopravce bude 
v průběhu platnosti této Smlouvy usilovat o postupnou realizaci tekoucí vody na 
WC i v zimním období u všech vozidel;“ 

I.10 Stávající Příloha 10  Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje novou Přílohou 10 ve 
znění uvedeném v Příloze 3 tohoto Dodatku č. 6. 

I.11 Stávající Příloha 11  Smlouvy se doplňuje o 4. odst. následujícího znění: 

„4. Smluvní strany se dohodly, že Dopravce je zproštěn plnění povinnosti podle 
odst. 1 písm. c) této Přílohy 11 v případě, že nasazení vozidel uvedených v tomto 
ustanovení Dopravcem nebo jiným dopravcem zajišťujícím náhradní dopravu 
v případě výluk (případně mimořádných událostí) není možné z objektivních příčin 
prokazatelně nespočívajících na straně Dopravce nebo příslušného jiného dopravce, 
zejména z příčin nedostatečné dopravní infrastruktury (zejm. neuzpůsobení zastávek 
náhradní přepravy pro tato vozidla, vedení trasy náhradní přepravy po nevhodných 
komunikacích pro tato vozidla, přičemž odklonové trasy by měly za následek zásadní 
prodloužení jízdních dob apod.) nebo počet vozidel splňující uvedené požadavky 
není pro řešení mimořádné události dostačující.“ 



 

strana 5 / 6 

Článek II. Prokazatelná ztráta Dopravce 

II.1 Smluvní strany výslovně sjednávají, že Dopravce v žádném případě není oprávněn 
na základě uzavření tohoto Dodatku č. 6 požadovat po Objednateli úhradu 
jakýchkoliv částek nad rámec částek již dříve sjednaných ve Smlouvě nebo 
stanovovaných na základě Smlouvy, zejména není oprávněn požadovat jakékoli 
navýšení úhrady prokazatelné ztráty (například z důvodu nárůstu jeho nákladů ve 
formě odpisů dlouhodobého majetku) v důsledku změny původního závazku nasadit 
do provozu revitalizované vozy řady Bdt na závazek nasadit do provozu řídící vozy 
řady Bfhpvee a následně revitalizované vozy řady Bdmtee za podmínek uvedených 
v Příloze 3 tohoto Dodatku č. 6. 

II.2 Pokud by v důsledku uzavření tohoto Dodatku č. 6, zejména z důvodu změny 
původního závazku Dopravce nasadit do provozu revitalizované vozy řady Bdt na 
závazek nasadit do provozu řídící vozy řady Bfhpvee a následně revitalizované vozy 
řady Bdmtee za podmínek uvedených v Příloze 3 tohoto Dodatku č. 6, došlo 
k jakémukoliv snížení prokazatelné ztráty Dopravce (například z důvodu poklesu jeho 
nákladů ve formě odpisů dlouhodobého majetku), bude úhrada prokazatelné ztráty 
vyplácená Objednatelem snížena v rozsahu odpovídajícím takto vzniklému snížení 
prokazatelné ztráty Dopravce. 

Článek III. Další ujednání 

III.1 Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní 
stranou. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že se změnami, 
dohodnutými tímto dodatkem, řídí již od 11. prosince 2011, tj. od data platnosti 
jízdního řádu 2011/2012. 

III.2 Ostatní ustanovení Smlouvy i jejích příloh zůstávají beze změn. V případě rozporu 
některého ustanovení Smlouvy nebo jejích příloh s tímto Dodatkem č. 6 bude mít 
přednost tento Dodatek č. 6. 

III.3 Dopravce je seznámen se skutečností, že Ústecký kraj, jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v tomto Dodatku č. 6, včetně jeho 
příloh, není označován za obchodní tajemství s výjimkou výpočtu podle odstavce VI.2 
Smlouvy, tj. Přílohy 2 tohoto dodatku (Přílohy 3 Smlouvy), která je za obchodní 
tajemství považována. Za porušení obchodního tajemství není považováno použití 
uvedených údajů a dokumentů jako podkladů pro zúčtování finančních prostředků 
přidělených Objednateli ve formě dotace v souladu s Usnesením Vlády. 

III.4 Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, přičemž 
každá ze Smluvních stran obdrží po třech.  

III.5 Objednatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne 7. 12. 2011. 

Článek IV. Podpisy Smluvních stran 

IV.1 Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 6 před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 





Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

12300 Vraňany Račiněves Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 252,0 62,4 26 64,8 27 69,6 29 55,2 23 0,0
12301 Račiněves Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 825,6 216,0 90 218,4 91 220,8 92 170,4 71 0,0
12302 Vraňany Račiněves Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 825,6 216,0 90 218,4 91 220,8 92 170,4 71 0,0
12303 Račiněves Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 825,6 216,0 90 218,4 91 220,8 92 170,4 71 0,0
12304 Vraňany Račiněves Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 252,0 62,4 26 64,8 27 69,6 29 55,2 23 0,0
12305 Račiněves Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 252,0 62,4 26 64,8 27 69,6 29 55,2 23 0,0
12310 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12311 Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12312 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12313 Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12314 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12315 Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12316 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12317 Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12318 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12319 Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12320 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12321 Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12322 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12323 Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12324 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12340 Vraňany H.Beřkovice Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12341 H.Beřkovice Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12342 Vraňany H.Beřkovice Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12343 H.Beřkovice Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12344 Vraňany H.Beřkovice Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12345 H.Beřkovice Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0

15 278,4 0,0

1790 Žihle Chomutov Žihle hr.VUSC 0320/0420 01 1 673,0 448,0 64 448,0 64 441,0 63 336,0 48 0,0
1 673,0 0,0

1109 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 4 923,4 1 318,4 64 1 318,4 64 1 297,8 63 988,8 48 0,0
1116 Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 7 086,4 1 854,0 90 1 874,6 91 1 895,2 92 1 462,6 71 0,0
1119 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 7 086,4 1 854,0 90 1 874,6 91 1 895,2 92 1 462,6 71 0,0
1260 Plzeň hl.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 Most 32 748,8 8 568,0 90 8 663,2 91 8 758,4 92 6 759,2 71 0,0
1261 Bílina Plzeň hl.n. Bílina Most 2 796,3 748,8 64 748,8 64 737,1 63 561,6 48 0,0
1261 Bílina Plzeň hl.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 27 703,2 7 235,2 76 7 330,4 77 7 425,6 78 5 712,0 60 0,0
1262 Plzeň hl.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 Most 27 703,2 7 330,4 77 7 330,4 77 7 425,6 78 5 616,8 59 0,0
1263 Most Plzeň hl.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 32 748,8 8 568,0 90 8 663,2 91 8 758,4 92 6 759,2 71 0,0
1670 Rakovník Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov 20 055,2 5 247,0 90 5 305,3 91 5 363,6 92 4 139,3 71 0,0
1671 Jirkov Rakovník Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 20 055,2 5 247,0 90 5 305,3 91 5 363,6 92 4 139,3 71 0,0
1678 Lužná u Rak. Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov 20 055,2 5 247,0 90 5 305,3 91 5 363,6 92 4 139,3 71 0,0
1679 Jirkov Lužná u Rak. Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 20 055,2 5 247,0 90 5 305,3 91 5 363,6 92 4 139,3 71 0,0
1685 Chomutov Žatec Chomutov Žatec 7 158,6 1 894,2 77 1 894,2 77 1 918,8 78 1 451,4 59 0,0
1686 Žatec Chomutov Žatec Chomutov 1 279,2 295,2 12 319,8 13 393,6 16 270,6 11 0,0
1688 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 24 112,9 6 256,7 89 6 397,3 91 6 467,6 92 4 991,3 71 0,0
1689 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 5 377,5 1 440,0 64 1 440,0 64 1 417,5 63 1 080,0 48 0,0
1689 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 215,8 6 283,4 89 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0

Objednané spoje na území Ústeckého kraje

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

Součet výkon ů spoj ů ve vlkm

448,0 448,0 441,0 336,0

Objednané spoje na území Plze ňského kraje

Součet výkon ů spoj ů ve vlkm

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

4 060,8 4 075,2 4 046,4 3 096,0

Strana 1 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

1690 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 16 801,7 4 499,2 64 4 499,2 64 4 428,9 63 3 374,4 48 0,0
1692 Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. Most 11 424,2 3 059,2 64 3 059,2 64 3 011,4 63 2 294,4 48 0,0
1693 Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. 16 801,7 4 499,2 64 4 499,2 64 4 428,9 63 3 374,4 48 0,0
1694 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 16 801,7 4 499,2 64 4 499,2 64 4 428,9 63 3 374,4 48 0,0
1695 Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. 16 801,7 4 499,2 64 4 499,2 64 4 428,9 63 3 374,4 48 0,0
1696 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 16 801,7 4 499,2 64 4 499,2 64 4 428,9 63 3 374,4 48 0,0
1698 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 16 801,7 4 499,2 64 4 499,2 64 4 428,9 63 3 374,4 48 0,0
1710 Praha Masarykovo n. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 6 402,0 1 694,0 77 1 694,0 77 1 716,0 78 1 298,0 59 0,0
1711 Louny Praha Masarykovo n. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 6 402,0 1 672,0 76 1 694,0 77 1 716,0 78 1 320,0 60 0,0
1712 Praha Masarykovo n. Most hr.VUSC 0200/0420 08 Most 5 019,0 1 242,8 26 1 290,6 27 1 386,2 29 1 099,4 23 0,0
1713 Most Praha Masarykovo n. Most hr.VUSC 0200/0420 08 5 019,0 1 242,8 26 1 290,6 27 1 386,2 29 1 099,4 23 0,0
1714 Louny Žatec Louny Žatec 1 130,0 293,8 13 293,8 13 293,8 13 248,6 11 0,0
1715 Žatec Louny Žatec Louny 1 130,0 293,8 13 293,8 13 293,8 13 248,6 11 0,0
1716 Louny Žatec Louny Žatec 3 457,8 836,2 37 904,0 40 971,8 43 745,8 33 0,0
1717 Žatec Louny Žatec Louny 1 107,4 271,2 12 293,8 13 316,4 14 226,0 10 0,0
1719 Žatec Louny Žatec Louny 3 457,8 836,2 37 904,0 40 971,8 43 745,8 33 0,0
1790 Žihle Chomutov hr.VUSC 0320/0420 01 Chomutov 17 662,1 4 729,6 64 4 729,6 64 4 655,7 63 3 547,2 48 0,0
1791 Most Blatno u Jesenice Most Blatno u Jesenice 22 513,8 6 028,8 64 6 028,8 64 5 934,6 63 4 521,6 48 0,0

1814/5 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. 9 273,2 2 483,2 64 2 483,2 64 2 444,4 63 1 862,4 48 0,0
1912 Okna Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 4 923,4 1 318,4 64 1 318,4 64 1 297,8 63 988,8 48 0,0
1993 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 5 968,2 1 548,6 89 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
1994 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 5 592,6 1 497,6 64 1 497,6 64 1 474,2 63 1 123,2 48 0,0
1995 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 8 026,2 2 082,6 89 2 129,4 91 2 152,8 92 1 661,4 71 0,0

2600/1 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 29 308,8 7 668,0 90 7 753,2 91 7 838,4 92 6 049,2 71 0,0
2602/3 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 29 308,8 7 668,0 90 7 753,2 91 7 838,4 92 6 049,2 71 0,0
2604/5 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 29 308,8 7 668,0 90 7 753,2 91 7 838,4 92 6 049,2 71 0,0
2606/7 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk 20 261,6 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 0,0
2606/7 Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 6 285,7 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 0,0
2608/9 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk 20 261,6 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 0,0
2608/9 Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 6 285,7 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 0,0
2610/1 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 29 308,8 7 668,0 90 7 753,2 91 7 838,4 92 6 049,2 71 0,0
2612/3 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk 20 261,6 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 0,0
2612/3 Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 9 047,2 2 367,0 90 2 393,3 91 2 419,6 92 1 867,3 71 0,0
2614/5 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 20 261,6 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 0,0
2616/7 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 20 261,6 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 0,0
2620/1 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Č.Kamenice 8 484,5 2 272,0 64 2 272,0 64 2 236,5 63 1 704,0 48 0,0
2620/1 Rumburk Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 8 026,2 2 082,6 89 2 129,4 91 2 152,8 92 1 661,4 71 0,0
2622/3 Šluknov Děčín hl.n. Šluknov Rumburk 500,0 130,0 13 130,0 13 130,0 13 110,0 11 0,0
2622/3 Šluknov Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 20 261,6 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 0,0
2624/5 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 20 261,6 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 0,0
2626/7 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. 29 308,8 7 668,0 90 7 753,2 91 7 838,4 92 6 049,2 71 0,0
2628/9 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. 29 308,8 7 668,0 90 7 753,2 91 7 838,4 92 6 049,2 71 0,0
2630/1 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk 6 285,7 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 0,0
2630/1 D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 20 261,6 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 0,0
2632/3 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk 2 761,5 683,8 26 710,1 27 762,7 29 604,9 23 0,0
2632/3 D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 20 261,6 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 0,0
2634/5 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. 29 308,8 7 668,0 90 7 753,2 91 7 838,4 92 6 049,2 71 0,0
2636/7 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk 9 047,2 2 367,0 90 2 393,3 91 2 419,6 92 1 867,3 71 0,0
2636/7 D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 20 261,6 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 0,0
2640/1 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová 9 273,2 2 483,2 64 2 483,2 64 2 444,4 63 1 862,4 48 0,0
2642/3 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová 9 273,2 2 483,2 64 2 483,2 64 2 444,4 63 1 862,4 48 0,0

Strana 2 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

2646/7 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. 9 273,2 2 483,2 64 2 483,2 64 2 444,4 63 1 862,4 48 0,0
2650/1 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 5 592,6 1 497,6 64 1 497,6 64 1 474,2 63 1 123,2 48 0,0
2652/3 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 5 592,6 1 497,6 64 1 497,6 64 1 474,2 63 1 123,2 48 0,0
2656/7 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 5 592,6 1 497,6 64 1 497,6 64 1 474,2 63 1 123,2 48 0,0
2658/9 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 5 592,6 1 497,6 64 1 497,6 64 1 474,2 63 1 123,2 48 0,0

5260 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5261 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5262 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5263 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5264 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5265 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5266 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5267 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5268 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5269 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5270 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5271 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5272 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5273 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5274 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5275 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5276 Ústí n.L.hl.n. Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n. Děčín st.hr. 171,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 171,0 5 0,0
5277 Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n. 171,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 171,0 5 0,0
5278 Litoměřice m. Dresden Hbf Litoměřice m. Děčín st.hr. 4 120,8 0,0 0 1 818,0 30 1 575,6 26 727,2 12 0,0
5279 Dresden Hbf Litoměřice m. Děčín st.hr. Litoměřice m. 4 229,6 0,0 0 1 866,0 30 1 617,2 26 746,4 12 0,0
5298 Chomutov Chemnitz Hbf Chomutov Vejprty 5 760,0 1 497,6 26 1 555,2 27 1 497,6 26 1 209,6 21 0,0
5299 Chemnitz Hbf Chomutov Vejprty Chomutov 5 760,0 1 497,6 26 1 555,2 27 1 497,6 26 1 209,6 21 0,0
6008 Bakov n.Jiz. Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 4 923,4 1 318,4 64 1 318,4 64 1 297,8 63 988,8 48 0,0
6021 Rumburk Doksy Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 4 923,4 1 318,4 64 1 318,4 64 1 297,8 63 988,8 48 0,0
6100 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 18 450,8 4 940,8 64 4 940,8 64 4 863,6 63 3 705,6 48 0,0
6101 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 26 556,8 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 0,0
6102 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 26 556,8 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 0,0
6103 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 26 556,8 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 0,0
6104 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 26 556,8 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 0,0
6105 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 26 556,8 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 0,0
6106 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 26 556,8 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 0,0
6107 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 26 556,8 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 0,0
6108 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 26 556,8 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 0,0
6109 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 26 556,8 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 0,0
6110 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 26 556,8 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 0,0
6111 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 26 556,8 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 0,0
6112 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 26 556,8 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 0,0
6113 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice 15 720,8 4 113,0 90 4 158,7 91 4 204,4 92 3 244,7 71 0,0
6113 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 10 836,0 2 835,0 90 2 866,5 91 2 898,0 92 2 236,5 71 0,0
6114 Č.Lípa hl.n. Louny hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice 10 836,0 2 835,0 90 2 866,5 91 2 898,0 92 2 236,5 71 0,0
6114 Č.Lípa hl.n. Louny Lovosice Louny 11 799,2 3 087,0 90 3 121,3 91 3 155,6 92 2 435,3 71 0,0
6120 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 12 762,6 3 417,6 64 3 417,6 64 3 364,2 63 2 563,2 48 0,0
6121 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Louny 3 910,2 1 014,6 89 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
6121 Postoloprty Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 10 038,0 2 688,0 64 2 688,0 64 2 646,0 63 2 016,0 48 0,0
6123 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 12 762,6 3 417,6 64 3 417,6 64 3 364,2 63 2 563,2 48 0,0
6124 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 12 762,6 3 417,6 64 3 417,6 64 3 364,2 63 2 563,2 48 0,0

Strana 3 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

6125 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 12 762,6 3 417,6 64 3 417,6 64 3 364,2 63 2 563,2 48 0,0
6126 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 12 762,6 3 417,6 64 3 417,6 64 3 364,2 63 2 563,2 48 0,0
6127 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 12 762,6 3 417,6 64 3 417,6 64 3 364,2 63 2 563,2 48 0,0
6129 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Louny 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
6129 Postoloprty Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 14 448,0 3 780,0 90 3 822,0 91 3 864,0 92 2 982,0 71 0,0
6131 Lovosice Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 10 836,0 2 835,0 90 2 866,5 91 2 898,0 92 2 236,5 71 0,0
6132 Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice 10 836,0 2 835,0 90 2 866,5 91 2 898,0 92 2 236,5 71 0,0
6140 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. 4 254,2 1 139,2 64 1 139,2 64 1 121,4 63 854,4 48 0,0
6140 Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6141 Lovosice Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 7 528,5 2 016,0 64 2 016,0 64 1 984,5 63 1 512,0 48 0,0
6143 Chotiměř Úštěk Chotiměř Lovosice 2 222,7 595,2 64 595,2 64 585,9 63 446,4 48 0,0
6143 Chotiměř Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6143 Chotiměř Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 4 254,2 1 139,2 64 1 139,2 64 1 121,4 63 854,4 48 0,0
6144 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice 6 094,5 1 632,0 64 1 632,0 64 1 606,5 63 1 224,0 48 0,0
6145 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6145 Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 4 254,2 1 139,2 64 1 139,2 64 1 121,4 63 854,4 48 0,0
6146 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. 4 254,2 1 139,2 64 1 139,2 64 1 121,4 63 854,4 48 0,0
6146 Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6147 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6147 Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 4 254,2 1 139,2 64 1 139,2 64 1 121,4 63 854,4 48 0,0
6150 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 641,1 685,3 89 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6151 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 641,1 685,3 89 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6152 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 800,8 192,5 25 207,9 27 223,3 29 177,1 23 0,0
6153 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 1 840,3 492,8 64 492,8 64 485,1 63 369,6 48 0,0
6154 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6155 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6156 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 1 840,3 492,8 64 492,8 64 485,1 63 369,6 48 0,0
6157 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6158 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6159 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6160 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 1 840,3 492,8 64 492,8 64 485,1 63 369,6 48 0,0
6161 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6162 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6163 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6164 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6165 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6166 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6167 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 1 840,3 492,8 64 492,8 64 485,1 63 369,6 48 0,0
6168 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6169 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6170 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6171 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6172 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6173 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6174 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6175 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6176 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6177 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6178 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6180 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 1 840,3 492,8 64 492,8 64 485,1 63 369,6 48 0,0
6181 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0

Strana 4 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

6182 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6183 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6184 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6186 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6187 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6401 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 12 332,4 3 302,4 64 3 302,4 64 3 250,8 63 2 476,8 48 0,0
6402 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 12 332,4 3 302,4 64 3 302,4 64 3 250,8 63 2 476,8 48 0,0
6403 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 17 750,4 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 0,0
6404 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 12 332,4 3 302,4 64 3 302,4 64 3 250,8 63 2 476,8 48 0,0
6405 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 12 332,4 3 302,4 64 3 302,4 64 3 250,8 63 2 476,8 48 0,0
6406 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 5 418,0 1 341,6 26 1 393,2 27 1 496,4 29 1 186,8 23 0,0
6407 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 5 418,0 1 341,6 26 1 393,2 27 1 496,4 29 1 186,8 23 0,0
6408 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 12 332,4 3 302,4 64 3 302,4 64 3 250,8 63 2 476,8 48 0,0
6409 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 17 750,4 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 0,0
6410 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 17 750,4 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 0,0
6411 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 17 750,4 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 0,0
6412 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 17 750,4 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 0,0
6413 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 17 750,4 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 0,0
6414 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 17 750,4 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 0,0
6415 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 17 750,4 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 0,0
6416 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 17 750,4 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 0,0
6417 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 17 750,4 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 0,0
6418 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 17 750,4 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 0,0
6419 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 17 750,4 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 0,0
6420 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 17 750,4 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 0,0
6422 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 5 418,0 1 290,0 25 1 393,2 27 1 548,0 30 1 186,8 23 0,0
6430 Mělník Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 12 332,4 3 302,4 64 3 302,4 64 3 250,8 63 2 476,8 48 0,0
6431 Ústí n.L.západ Mělník Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 12 332,4 3 302,4 64 3 302,4 64 3 250,8 63 2 476,8 48 0,0
6450 Polepy Ústí n.L.západ Polepy Ústí n.L.západ 12 039,3 3 123,9 89 3 194,1 91 3 229,2 92 2 492,1 71 0,0
6451 Ústí n.L.západ Polepy Ústí n.L.západ Polepy 12 039,3 3 123,9 89 3 194,1 91 3 229,2 92 2 492,1 71 0,0
6452 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 11 328,6 3 033,6 64 3 033,6 64 2 986,2 63 2 275,2 48 0,0
6453 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 11 328,6 3 033,6 64 3 033,6 64 2 986,2 63 2 275,2 48 0,0
6454 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 11 328,6 3 033,6 64 3 033,6 64 2 986,2 63 2 275,2 48 0,0
6455 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 11 328,6 3 033,6 64 3 033,6 64 2 986,2 63 2 275,2 48 0,0
6456 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 11 328,6 3 033,6 64 3 033,6 64 2 986,2 63 2 275,2 48 0,0
6457 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 11 328,6 3 033,6 64 3 033,6 64 2 986,2 63 2 275,2 48 0,0
6458 Litoměřice m. Ústí n.L.západ Litoměřice m. Ústí n.L.západ 6 046,7 1 619,2 64 1 619,2 64 1 593,9 63 1 214,4 48 0,0
6459 Bílina Litoměřice m. Bílina Litoměřice m. 13 025,5 3 488,0 64 3 488,0 64 3 433,5 63 2 616,0 48 0,0
6460 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 6 620,3 1 772,8 64 1 772,8 64 1 745,1 63 1 329,6 48 0,0
6461 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 6 620,3 1 772,8 64 1 772,8 64 1 745,1 63 1 329,6 48 0,0
6462 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 9 528,8 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0
6463 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 9 528,8 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0
6464 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 9 528,8 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0
6465 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 9 528,8 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0
6468 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 9 528,8 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0
6469 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 9 528,8 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0
6470 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 9 528,8 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0
6471 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 9 528,8 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0
6472 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 9 528,8 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0
6473 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 9 528,8 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0
6474 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 9 528,8 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0

Strana 5 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

6475 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 9 528,8 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0
6500 Žatec západ Osek m. Žatec západ Most 8 078,2 2 163,2 64 2 163,2 64 2 129,4 63 1 622,4 48 0,0
6500 Žatec západ Osek m. Most Louka u Litvínova 4 678,4 1 224,0 90 1 237,6 91 1 251,2 92 965,6 71 0,0
6500 Žatec západ Osek m. Louka u Litvínova Osek m. 1 362,3 364,8 64 364,8 64 359,1 63 273,6 48 0,0
6501 Most Žatec západ Most Žatec západ 8 078,2 2 163,2 64 2 163,2 64 2 129,4 63 1 622,4 48 0,0
6502 Žatec západ Most Žatec západ Most 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6503 Osek m. Žatec západ Osek m. Most 6 619,9 1 717,7 89 1 756,3 91 1 775,6 92 1 370,3 71 0,0
6503 Osek m. Žatec západ Most Žatec západ 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6504 Žatec západ Most Žatec západ Most 8 078,2 2 163,2 64 2 163,2 64 2 129,4 63 1 622,4 48 0,0
6505 Most Žatec západ Most Žatec západ 8 078,2 2 163,2 64 2 163,2 64 2 129,4 63 1 622,4 48 0,0
6506 Žatec západ Most Žatec západ Most 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6507 Most Žatec západ Most Žatec západ 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6508 Žatec západ Most Žatec západ Most 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6509 Most Žatec západ Most Žatec západ 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6510 Žatec západ Most Žatec západ Most 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6511 Most Žatec západ Most Žatec západ 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6512 Žatec západ Most Žatec západ Most 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6513 Most Žatec západ Most Žatec západ 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6514 Žatec západ Most Žatec západ Most 8 078,2 2 163,2 64 2 163,2 64 2 129,4 63 1 622,4 48 0,0
6515 Most Žatec západ Most Žatec západ 8 078,2 2 163,2 64 2 163,2 64 2 129,4 63 1 622,4 48 0,0
6516 Žatec západ Most Žatec západ Most 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6517 Most Žatec západ Most Žatec západ 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6518 Žatec západ Moldava v Kruš.h. Žatec západ Most 8 078,2 2 163,2 64 2 163,2 64 2 129,4 63 1 622,4 48 0,0
6518 Žatec západ Moldava v Kruš.h. Most Hrob 8 256,0 2 160,0 90 2 184,0 91 2 208,0 92 1 704,0 71 0,0
6518 Žatec západ Moldava v Kruš.h. Hrob Moldava v Kruš.h. 2 446,2 619,1 41 407,7 27 1 072,1 71 347,3 23 0,0
6519 Moldava v Kruš.h. Žatec západ Moldava v Kruš.h. Most 6 334,2 1 603,1 41 1 055,7 27 2 776,1 71 899,3 23 0,0
6519 Moldava v Kruš.h. Žatec západ Most Žatec západ 8 078,2 2 163,2 64 2 163,2 64 2 129,4 63 1 622,4 48 0,0
6520 Žatec západ Hrob Žatec západ Most 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6520 Žatec západ Hrob Most Hrob 5 736,0 1 536,0 64 1 536,0 64 1 512,0 63 1 152,0 48 0,0
6521 Osek m. Žatec západ Osek m. Most 4 612,7 1 235,2 64 1 235,2 64 1 215,9 63 926,4 48 0,0
6521 Osek m. Žatec západ Most Žatec západ 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6522 Žatec západ Most Žatec západ Most 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6523 Most Žatec západ Most Žatec západ 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6524 Žatec západ Most Žatec západ Most 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6525 Most Žatec západ Most Žatec západ 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6551 Louny Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 10 038,0 2 688,0 64 2 688,0 64 2 646,0 63 2 016,0 48 0,0
6560 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty 4 798,5 1 188,2 26 1 233,9 27 1 325,3 29 1 051,1 23 0,0
6562 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty 10 922,3 2 924,8 64 2 924,8 64 2 879,1 63 2 193,6 48 0,0
6571 Libochovice m. Litoměřice hor.n. Libochovice m. Litoměřice hor.n. 5 544,8 1 484,8 64 1 484,8 64 1 461,6 63 1 113,6 48 0,0
6572 Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6572 Litoměřice hor.n. Louny Lovosice Libochovice m. 3 704,5 992,0 64 992,0 64 976,5 63 744,0 48 0,0
6572 Litoměřice hor.n. Louny Libochovice m. Louny 977,6 225,6 12 244,4 13 300,8 16 206,8 11 0,0
6580 Libochovice Postoloprty Libochovice Louny 4 851,7 1 299,2 64 1 299,2 64 1 278,9 63 974,4 48 0,0
6580 Libochovice Postoloprty Louny Postoloprty 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
6602 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6604 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6605 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6608 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6609 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6610 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6611 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0

Strana 6 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

6612 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6613 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6615 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6620 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 5 968,2 1 548,6 89 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6621 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 5 063,4 1 322,4 76 1 339,8 77 1 357,2 78 1 044,0 60 0,0
6622 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 5 063,4 1 322,4 76 1 339,8 77 1 357,2 78 1 044,0 60 0,0
6623 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6624 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6626 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6628 Doksy Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6630 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0

6660/1 Děčín hl.n. N.Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6662/3 Děčín hl.n. N.Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0

6681 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6700/1 Chomutov Rakovník Chomutov Most 7 717,5 2 002,5 89 2 047,5 91 2 070,0 92 1 597,5 71 0,0
6700/1 Chomutov Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6702/3 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6704/5 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6706/7 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6708/9 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6710/1 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6712/3 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6714/5 Most Rakovník Most Louny 8 875,2 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 0,0
6714/5 Most Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01 8 256,0 2 160,0 90 2 184,0 91 2 208,0 92 1 704,0 71 0,0
6716/7 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6720/1 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 5 736,0 1 536,0 64 1 536,0 64 1 512,0 63 1 152,0 48 0,0
6720/1 Rakovník Most Louny Most 8 875,2 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 0,0
6722/3 Rakovník západ Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 8 232,0 2 136,0 89 2 184,0 91 2 208,0 92 1 704,0 71 0,0
6722/3 Rakovník západ Most Louny Most 8 875,2 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 0,0
6724/5 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6726/7 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6728/9 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 5 736,0 1 536,0 64 1 536,0 64 1 512,0 63 1 152,0 48 0,0
6728/9 Rakovník Most Louny Most 8 875,2 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 0,0
6730/1 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6732/3 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6734/5 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6736/7 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6738/9 Rakovník Chomutov hr.VUSC 0200/0420 01 Chomutov 24 871,2 6 507,0 90 6 579,3 91 6 651,6 92 5 133,3 71 0,0
6740/1 Hrob Domoušice Hrob Louka u Litvínova 2 485,6 665,6 64 665,6 64 655,2 63 499,2 48 0,0
6740/1 Hrob Domoušice Louka u Litvínova Louny 13 553,6 3 546,0 90 3 585,4 91 3 624,8 92 2 797,4 71 0,0
6740/1 Hrob Domoušice Louny Domoušice 5 305,8 1 420,8 64 1 420,8 64 1 398,6 63 1 065,6 48 0,0
6742/3 Most Domoušice Most Louny 8 875,2 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 0,0
6742/3 Most Domoušice Louny Domoušice 5 305,8 1 420,8 64 1 420,8 64 1 398,6 63 1 065,6 48 0,0
6744/5 Hrob Domoušice Hrob Most 5 736,0 1 536,0 64 1 536,0 64 1 512,0 63 1 152,0 48 0,0
6744/5 Hrob Domoušice Most Louny 8 875,2 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 0,0
6744/5 Hrob Domoušice Louny Domoušice 5 305,8 1 420,8 64 1 420,8 64 1 398,6 63 1 065,6 48 0,0
6746/7 Most Domoušice Most Louny 8 875,2 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 0,0
6746/7 Most Domoušice Louny Domoušice 5 305,8 1 420,8 64 1 420,8 64 1 398,6 63 1 065,6 48 0,0
6750/1 Domoušice Most Domoušice Louny 5 305,8 1 420,8 64 1 420,8 64 1 398,6 63 1 065,6 48 0,0
6750/1 Domoušice Most Louny Most 8 875,2 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 0,0
6752/3 Domoušice Most Domoušice Louny 5 305,8 1 420,8 64 1 420,8 64 1 398,6 63 1 065,6 48 0,0

Strana 7 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

6752/3 Domoušice Most Louny Most 8 875,2 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 0,0
6756/7 Domoušice Most Domoušice Louny 5 305,8 1 420,8 64 1 420,8 64 1 398,6 63 1 065,6 48 0,0
6756/7 Domoušice Most Louny Most 8 875,2 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 0,0

6760 Louny Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01 5 736,0 1 536,0 64 1 536,0 64 1 512,0 63 1 152,0 48 0,0
6773 Rakovník Domoušice hr.VUSC 0200/0420 01 Domoušice 430,2 115,2 64 115,2 64 113,4 63 86,4 48 0,0

6782/3 Moldava v Kruš.h. Louny m. Moldava v Kruš.h. Hrob 2 446,2 619,1 41 407,7 27 1 072,1 71 347,3 23 0,0
6782/3 Moldava v Kruš.h. Louny m. Hrob Louny 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6782/3 Moldava v Kruš.h. Louny m. Louny Louny m. 825,6 216,0 90 218,4 91 220,8 92 170,4 71 0,0
6784/5 Louny m. Most Louny m. Louny 823,2 213,6 89 218,4 91 220,8 92 170,4 71 0,0
6784/5 Louny m. Most Louny Most 8 875,2 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 0,0

6786 Louny Most Louny Most 8 875,2 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 0,0
6787 Most Louny Most Louny 8 875,2 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 0,0
6800 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 24 183,2 6 327,0 90 6 397,3 91 6 467,6 92 4 991,3 71 0,0

6802/3 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6802/3 Děčín hl.n. Chomutov Most Chomutov 5 377,5 1 440,0 64 1 440,0 64 1 417,5 63 1 080,0 48 0,0
6804/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6806/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6808/9 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6810/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6812/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6814/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6816/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6818/9 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6820/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6822/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6824/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6826/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6828/9 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6830/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6832/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6834/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6840/1 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6842/3 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 5 377,5 1 440,0 64 1 440,0 64 1 417,5 63 1 080,0 48 0,0
6842/3 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6844/5 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 2 362,5 585,0 26 607,5 27 652,5 29 517,5 23 0,0
6844/5 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6846/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6848/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6850/1 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6852/3 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6854/5 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6856/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6858/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6860/1 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 5 377,5 1 440,0 64 1 440,0 64 1 417,5 63 1 080,0 48 0,0
6860/1 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6862/3 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6864/5 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6866/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6868/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6870/1 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0

6876 Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. 4 708,3 1 260,8 64 1 260,8 64 1 241,1 63 945,6 48 0,0

Strana 8 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

6877 Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. 4 708,3 1 260,8 64 1 260,8 64 1 241,1 63 945,6 48 0,0
6878 Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. 4 708,3 1 260,8 64 1 260,8 64 1 241,1 63 945,6 48 0,0
6879 Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. 4 708,3 1 260,8 64 1 260,8 64 1 241,1 63 945,6 48 0,0
6880 Teplice v Č. Bílina Teplice v Č. Bílina 3 919,6 1 049,6 64 1 049,6 64 1 033,2 63 787,2 48 0,0
6881 Most Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. 16 395,4 4 254,2 89 4 349,8 91 4 397,6 92 3 393,8 71 0,0
6882 Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. Most 4 971,2 1 195,0 25 1 290,6 27 1 386,2 29 1 099,4 23 0,0
6883 Most Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. 11 424,2 3 059,2 64 3 059,2 64 3 011,4 63 2 294,4 48 0,0
6887 Most Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. 16 443,2 4 302,0 90 4 349,8 91 4 397,6 92 3 393,8 71 0,0
6889 Klášterec n.Ohří Ústí n.L.hl.n. Klášterec n.Ohří Ústí n.L.hl.n. 30 375,2 7 947,0 90 8 035,3 91 8 123,6 92 6 269,3 71 0,0
6901 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 17 784,8 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 0,0
6902 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 17 784,8 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 0,0
6903 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 9 631,7 2 579,2 64 2 579,2 64 2 538,9 63 1 934,4 48 0,0
6903 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
6904 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 17 784,8 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 0,0
6905 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 17 784,8 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 0,0
6906 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 17 784,8 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 0,0
6907 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 17 784,8 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 0,0
6908 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 525,8 140,8 64 140,8 64 138,6 63 105,6 48 0,0
6908 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Hněvice Ústí n.L.hl.n. 17 028,0 4 455,0 90 4 504,5 91 4 554,0 92 3 514,5 71 0,0
6909 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 17 784,8 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 0,0
6910 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 17 784,8 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 0,0
6911 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6911 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 2 724,6 729,6 64 729,6 64 718,2 63 547,2 48 0,0
6912 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 2 724,6 729,6 64 729,6 64 718,2 63 547,2 48 0,0
6912 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6913 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 17 784,8 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 0,0
6914 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 17 784,8 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 0,0
6915 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6915 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 2 724,6 729,6 64 729,6 64 718,2 63 547,2 48 0,0
6916 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 2 724,6 729,6 64 729,6 64 718,2 63 547,2 48 0,0
6916 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6917 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 17 784,8 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 0,0
6918 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 17 784,8 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 0,0
6919 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6919 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 2 724,6 729,6 64 729,6 64 718,2 63 547,2 48 0,0
6920 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 2 724,6 729,6 64 729,6 64 718,2 63 547,2 48 0,0
6920 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6921 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6921 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
6922 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 525,8 140,8 64 140,8 64 138,6 63 105,6 48 0,0
6922 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Hněvice Roudnice n.L. 3 164,8 828,0 90 837,2 91 846,4 92 653,2 71 0,0
6922 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6924 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 17 784,8 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 0,0
6930 Hněvice Děčín hl.n. Hněvice Děčín hl.n. 24 798,9 6 434,7 89 6 579,3 91 6 651,6 92 5 133,3 71 0,0
6940 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 9 631,7 2 579,2 64 2 579,2 64 2 538,9 63 1 934,4 48 0,0
6941 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 9 631,7 2 579,2 64 2 579,2 64 2 538,9 63 1 934,4 48 0,0
6942 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 9 631,7 2 579,2 64 2 579,2 64 2 538,9 63 1 934,4 48 0,0
6943 Děčín hl.n. Roudnice n.L. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. 7 843,2 2 052,0 90 2 074,8 91 2 097,6 92 1 618,8 71 0,0
6943 Děčín hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 9 631,7 2 579,2 64 2 579,2 64 2 538,9 63 1 934,4 48 0,0
6944 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 9 631,7 2 579,2 64 2 579,2 64 2 538,9 63 1 934,4 48 0,0
6945 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0

Strana 9 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

6946 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6947 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6948 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6949 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6950 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6951 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6953 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6955 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6960 Ústí n.L.západ Děčín hl.n. Ústí n.L.západ Děčín hl.n. 8 221,6 2 151,0 90 2 174,9 91 2 198,8 92 1 696,9 71 0,0
6961 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. 5 449,2 1 459,2 64 1 459,2 64 1 436,4 63 1 094,4 48 0,0
6963 Děčín hl.n. Ústí n.L.západ Děčín hl.n. Ústí n.L.západ 8 221,6 2 151,0 90 2 174,9 91 2 198,8 92 1 696,9 71 0,0
6970 Lovosice Ústí n.L.hl.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n. 7 499,2 1 962,0 90 1 983,8 91 2 005,6 92 1 547,8 71 0,0
6971 Ústí n.L.hl.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n. Lovosice 7 499,2 1 962,0 90 1 983,8 91 2 005,6 92 1 547,8 71 0,0
6980 Kralupy n.Vlt. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 525,8 140,8 64 140,8 64 138,6 63 105,6 48 0,0
6982 Kralupy n.Vlt. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 231,0 57,2 26 59,4 27 63,8 29 50,6 23 0,0
6986 Kralupy n.Vlt. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 231,0 57,2 26 59,4 27 63,8 29 50,6 23 0,0
6988 Kralupy n.Vlt. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
7000 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 9 501,1 2 465,3 89 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0
7001 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov 9 501,1 2 465,3 89 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0
7010 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 2 318,3 620,8 64 620,8 64 611,1 63 465,6 48 0,0
7011 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 2 318,3 620,8 64 620,8 64 611,1 63 465,6 48 0,0
7012 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 2 318,3 620,8 64 620,8 64 611,1 63 465,6 48 0,0
7013 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 2 318,3 620,8 64 620,8 64 611,1 63 465,6 48 0,0
7014 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 3 336,8 873,0 90 882,7 91 892,4 92 688,7 71 0,0
7015 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 3 336,8 873,0 90 882,7 91 892,4 92 688,7 71 0,0
7016 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 2 318,3 620,8 64 620,8 64 611,1 63 465,6 48 0,0
7017 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 2 318,3 620,8 64 620,8 64 611,1 63 465,6 48 0,0
7019 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 3 336,8 873,0 90 882,7 91 892,4 92 688,7 71 0,0
7020 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 3 336,8 873,0 90 882,7 91 892,4 92 688,7 71 0,0
7024 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 2 318,3 620,8 64 620,8 64 611,1 63 465,6 48 0,0
7050 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 9 501,1 2 465,3 89 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0
7052 Klášterec n.Ohří Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 1 008,8 242,5 25 261,9 27 281,3 29 223,1 23 0,0
7053 Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 2 318,3 620,8 64 620,8 64 611,1 63 465,6 48 0,0
7054 Klášterec n.Ohří Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 2 318,3 620,8 64 620,8 64 611,1 63 465,6 48 0,0
7055 Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 3 336,8 873,0 90 882,7 91 892,4 92 688,7 71 0,0
7057 Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 3 336,8 873,0 90 882,7 91 892,4 92 688,7 71 0,0
7059 Loket Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov 6 620,3 1 772,8 64 1 772,8 64 1 745,1 63 1 329,6 48 0,0
7061 Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov 4 302,0 1 152,0 64 1 152,0 64 1 134,0 63 864,0 48 0,0
7062 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 6 192,0 1 620,0 90 1 638,0 91 1 656,0 92 1 278,0 71 0,0
7063 Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov 4 302,0 1 152,0 64 1 152,0 64 1 134,0 63 864,0 48 0,0
7065 Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov 4 302,0 1 152,0 64 1 152,0 64 1 134,0 63 864,0 48 0,0
7066 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 5 847,0 1 278,0 71 1 638,0 91 1 656,0 92 1 275,0 71 0,0
7067 Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov 4 302,0 1 152,0 64 1 152,0 64 1 134,0 63 864,0 48 0,0
7068 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 4 302,0 1 152,0 64 1 152,0 64 1 134,0 63 864,0 48 0,0
7069 Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov 4 302,0 1 152,0 64 1 152,0 64 1 134,0 63 864,0 48 0,0
7070 Most Karlovy Vary Most Klášterec n.Ohří 13 932,0 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 0,0
7070 Most Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 1 018,5 252,2 26 261,9 27 281,3 29 223,1 23 0,0
7071 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 13 932,0 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 0,0
7072 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 13 932,0 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 0,0
7073 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 13 932,0 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 0,0
7074 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 13 932,0 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 0,0

Strana 10 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

7075 Karlovy Vary Most hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 1 018,5 252,2 26 261,9 27 281,3 29 223,1 23 0,0
7075 Karlovy Vary Most Klášterec n.Ohří Most 13 932,0 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 0,0
7076 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 13 932,0 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 0,0
7077 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 13 932,0 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 0,0
7078 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 13 932,0 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 0,0
7079 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 13 932,0 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 0,0
7080 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 13 932,0 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 0,0
7081 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 13 932,0 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 0,0
7082 Most Klášterec n.Ohří Most Chomutov 7 740,0 2 025,0 90 2 047,5 91 2 070,0 92 1 597,5 71 0,0
7082 Most Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 6 192,0 1 620,0 90 1 638,0 91 1 656,0 92 1 278,0 71 0,0
7083 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 13 932,0 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 0,0
7087 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Chomutov 5 847,0 1 278,0 71 1 638,0 91 1 656,0 92 1 275,0 71 0,0
7087 Klášterec n.Ohří Most Chomutov Most 5 380,5 1 440,0 64 1 440,0 64 1 417,5 63 1 083,0 48 0,0

7324/5 Klášterec n.Ohří Plzeň hl.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 3 336,8 873,0 90 882,7 91 892,4 92 688,7 71 0,0
7350/1 Mar.Lázně Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 3 336,8 873,0 90 882,7 91 892,4 92 688,7 71 0,0
7700/1 Blatno u Jesenice Beroun Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 430,2 115,2 64 115,2 64 113,4 63 86,4 48 0,0

9601 Hněvice Praha Masarykovo n. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 525,8 140,8 64 140,8 64 138,6 63 105,6 48 0,0
9603 Roudnice n.L. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
9605 Roudnice n.L. Praha hl.n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
9700 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 7 568,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 0,0
9701 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 5 258,0 1 408,0 64 1 408,0 64 1 386,0 63 1 056,0 48 0,0
9702 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 7 568,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 0,0
9703 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 7 568,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 0,0
9704 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 7 568,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 0,0
9705 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 7 568,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 0,0
9707 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 7 568,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 0,0
9709 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 7 568,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 0,0
9711 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 468,0 112,5 25 121,5 27 130,5 29 103,5 23 0,0
9712 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 1 075,5 288,0 64 288,0 64 283,5 63 216,0 48 0,0
9714 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 1 075,5 288,0 64 288,0 64 283,5 63 216,0 48 0,0
9715 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 1 075,5 288,0 64 288,0 64 283,5 63 216,0 48 0,0
9716 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 472,5 117,0 26 121,5 27 130,5 29 103,5 23 0,0
9717 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 1 548,0 405,0 90 409,5 91 414,0 92 319,5 71 0,0
9750 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 5 258,0 1 408,0 64 1 408,0 64 1 386,0 63 1 056,0 48 0,0
9751 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 7 568,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 0,0
9752 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 7 568,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 0,0
9753 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 7 568,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 0,0
9754 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 7 568,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 0,0
9756 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 7 568,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 0,0
9760 Slaný Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 468,0 112,5 25 121,5 27 130,5 29 103,5 23 0,0

12300 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 Račiněves 1 554,0 384,8 26 399,6 27 429,2 29 340,4 23 0,0
12301 Račiněves Vraňany Račiněves H.Beřkovice 1 428,0 353,6 26 367,2 27 394,4 29 312,8 23 0,0
12301 Račiněves Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 412,8 108,0 90 109,2 91 110,4 92 85,2 71 0,0
12302 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 412,8 108,0 90 109,2 91 110,4 92 85,2 71 0,0
12302 Vraňany Račiněves H.Beřkovice Račiněves 1 428,0 353,6 26 367,2 27 394,4 29 312,8 23 0,0
12303 Račiněves Vraňany Račiněves Straškov 199,5 49,4 26 51,3 27 55,1 29 43,7 23 0,0
12303 Račiněves Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 4 437,6 1 161,0 90 1 173,9 91 1 186,8 92 915,9 71 0,0
12304 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 Račiněves 1 554,0 384,8 26 399,6 27 429,2 29 340,4 23 0,0
12305 Račiněves Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 1 554,0 384,8 26 399,6 27 429,2 29 340,4 23 0,0
12310 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0
12311 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0

Strana 11 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

12312 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0
12313 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0
12314 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0
12315 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0
12316 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0
12317 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0
12318 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0
12319 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0
12320 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0
12321 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0
12322 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0
12323 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0
12324 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0
12340 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 286,8 76,8 64 76,8 64 75,6 63 57,6 48 0,0
12341 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 286,8 76,8 64 76,8 64 75,6 63 57,6 48 0,0
12342 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 286,8 76,8 64 76,8 64 75,6 63 57,6 48 0,0
12343 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 286,8 76,8 64 76,8 64 75,6 63 57,6 48 0,0
12344 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 286,8 76,8 64 76,8 64 75,6 63 57,6 48 0,0
12345 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 286,8 76,8 64 76,8 64 75,6 63 57,6 48 0,0
16000 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 6 285,7 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 0,0
16001 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 6 285,7 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 0,0
16002 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 6 285,7 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 0,0
16003 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 6 285,7 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 0,0
16004 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 6 285,7 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 0,0
16005 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 6 285,7 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 0,0
16007 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 6 285,7 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 0,0
16009 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 735,2 657,5 25 710,1 27 762,7 29 604,9 23 0,0
16011 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 761,5 683,8 26 710,1 27 762,7 29 604,9 23 0,0
16012 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 761,5 683,8 26 710,1 27 762,7 29 604,9 23 0,0
16013 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 6 285,7 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 0,0
16014 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 6 285,7 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 0,0
16016 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 761,5 683,8 26 710,1 27 762,7 29 604,9 23 0,0
16017 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 6 285,7 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 0,0
16023 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 9 047,2 2 367,0 90 2 393,3 91 2 419,6 92 1 867,3 71 0,0
16024 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 9 047,2 2 367,0 90 2 393,3 91 2 419,6 92 1 867,3 71 0,0
16030 Rumburk Šluknov Rumburk Šluknov 500,0 130,0 13 130,0 13 130,0 13 110,0 11 0,0
16032 Rumburk Šluknov Rumburk Šluknov 3 440,0 900,0 90 910,0 91 920,0 92 710,0 71 0,0
16033 Šluknov Rumburk Šluknov Rumburk 3 440,0 900,0 90 910,0 91 920,0 92 710,0 71 0,0

16040/1 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 992,5 741,0 26 769,5 27 826,5 29 655,5 23 0,0
16042/3 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 992,5 741,0 26 769,5 27 826,5 29 655,5 23 0,0

16044 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 2 394,0 592,8 26 615,6 27 661,2 29 524,4 23 0,0
16045 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 2 394,0 592,8 26 615,6 27 661,2 29 524,4 23 0,0
16100 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 9 177,6 2 457,6 64 2 457,6 64 2 419,2 63 1 843,2 48 0,0
16101 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 9 177,6 2 457,6 64 2 457,6 64 2 419,2 63 1 843,2 48 0,0
16102 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 9 216,0 2 496,0 65 2 457,6 64 2 419,2 63 1 843,2 48 0,0
16103 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 9 177,6 2 457,6 64 2 457,6 64 2 419,2 63 1 843,2 48 0,0
16104 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 13 209,6 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 0,0
16105 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 13 209,6 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 0,0
16106 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 13 209,6 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 0,0
16107 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 13 209,6 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 0,0
16108 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 13 209,6 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 0,0

Strana 12 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

16109 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 13 209,6 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 0,0
16110 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 13 209,6 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 0,0
16111 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 13 209,6 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 0,0
16112 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 13 209,6 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 0,0
16113 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 13 209,6 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 0,0
16114 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 13 209,6 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 0,0
16115 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 13 209,6 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 0,0
16130 Žalany zast. Teplice v Č. Žalany zast. Teplice v Č. 4 015,2 1 075,2 64 1 075,2 64 1 058,4 63 806,4 48 0,0
16131 Teplice v Č. Žalany zast. Teplice v Č. Žalany zast. 4 015,2 1 075,2 64 1 075,2 64 1 058,4 63 806,4 48 0,0
16500 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 7 241,7 1 939,2 64 1 939,2 64 1 908,9 63 1 454,4 48 0,0
16501 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 7 241,7 1 939,2 64 1 939,2 64 1 908,9 63 1 454,4 48 0,0
16502 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 7 241,7 1 939,2 64 1 939,2 64 1 908,9 63 1 454,4 48 0,0
16503 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 7 241,7 1 939,2 64 1 939,2 64 1 908,9 63 1 454,4 48 0,0
16504 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 7 241,7 1 939,2 64 1 939,2 64 1 908,9 63 1 454,4 48 0,0
16505 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 7 241,7 1 939,2 64 1 939,2 64 1 908,9 63 1 454,4 48 0,0
16506 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 10 423,2 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 0,0
16507 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 10 423,2 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 0,0
16508 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 10 423,2 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 0,0
16509 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 10 423,2 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 0,0
16510 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 10 423,2 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 0,0
16511 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 10 423,2 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 0,0
16514 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 10 423,2 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 0,0
16515 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 10 423,2 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 0,0
16518 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 10 423,2 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 0,0
16519 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 10 423,2 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 0,0
16522 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 10 423,2 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 0,0
16523 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 10 423,2 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 0,0
16524 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 7 241,7 1 939,2 64 1 939,2 64 1 908,9 63 1 454,4 48 0,0
16700 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 3 322,1 889,6 64 889,6 64 875,7 63 667,2 48 0,0
16701 Lubenec Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 2 641,1 685,3 89 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
16702 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 4 781,6 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 0,0
16703 Toužim Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 4 767,7 1 237,1 89 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 0,0
16704 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 4 781,6 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 0,0
16705 Bečov n.Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 3 322,1 889,6 64 889,6 64 875,7 63 667,2 48 0,0
16706 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 4 781,6 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 0,0
16707 Bečov n.Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 Blatno u Jesenice 4 150,3 1 076,9 89 1 101,1 91 1 113,2 92 859,1 71 0,0
16707 Bečov n.Teplou Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 619,2 162,0 90 163,8 91 165,6 92 127,8 71 0,0
16708 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 4 781,6 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 0,0
16709 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 4 781,6 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 0,0
16710 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 4 781,6 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 0,0
16711 Bečov n.Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 4 781,6 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 0,0
16712 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 619,2 162,0 90 163,8 91 165,6 92 127,8 71 0,0
16712 Rakovník Bečov n.Teplou Blatno u Jesenice hr.VUSC 0410/0420 02 4 162,4 1 089,0 90 1 101,1 91 1 113,2 92 859,1 71 0,0
16714 Rakovník Žlutice hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 4 781,6 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 0,0
16715 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 4 781,6 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 0,0
16716 Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 619,2 162,0 90 163,8 91 165,6 92 127,8 71 0,0
16716 Rakovník Lubenec Blatno u Jesenice Lubenec 1 410,1 377,6 64 377,6 64 371,7 63 283,2 48 0,0
16717 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 4 781,6 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 0,0
16719 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 4 781,6 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 0,0
16721 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 430,2 115,2 64 115,2 64 113,4 63 86,4 48 0,0
16722 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 430,2 115,2 64 115,2 64 113,4 63 86,4 48 0,0

Strana 13 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

16724 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 430,2 115,2 64 115,2 64 113,4 63 86,4 48 0,0
16725 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 619,2 162,0 90 163,8 91 165,6 92 127,8 71 0,0
16726 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 430,2 115,2 64 115,2 64 113,4 63 86,4 48 0,0
16727 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 430,2 115,2 64 115,2 64 113,4 63 86,4 48 0,0
16728 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 430,2 115,2 64 115,2 64 113,4 63 86,4 48 0,0
16729 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 93,6 21,6 12 23,4 13 28,8 16 19,8 11 0,0
16800 Želeč Chomutov Želeč Chomutov 10 300,9 2 758,4 64 2 758,4 64 2 715,3 63 2 068,8 48 0,0
16812 Žatec Klášterec n.Ohří Žatec Klášterec n.Ohří 10 181,4 2 726,4 64 2 726,4 64 2 683,8 63 2 044,8 48 0,0
16821 Kadaň př. Žatec Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 126,6 551,8 89 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
16821 Kadaň př. Žatec Kadaň-Prunéřov Žatec 8 795,2 2 355,2 64 2 355,2 64 2 318,4 63 1 766,4 48 0,0
16880 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty 5 760,0 1 497,6 26 1 555,2 27 1 497,6 26 1 209,6 21 0,0
16883 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov 5 760,0 1 497,6 26 1 555,2 27 1 497,6 26 1 209,6 21 0,0
16930 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 4 278,1 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 0,0
16931 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 4 278,1 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 0,0
16932 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16933 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16934 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16935 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 4 278,1 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 0,0
16936 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16937 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16938 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 4 278,1 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 0,0
16939 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16940 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16941 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16942 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 4 278,1 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 0,0
16943 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 4 278,1 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 0,0
16944 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16945 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16946 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 4 278,1 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 0,0
16947 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 4 278,1 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 0,0
16948 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16949 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16950 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 4 278,1 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 0,0
16951 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 4 278,1 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 0,0
16952 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16953 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16954 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16955 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16960 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 1 362,4 327,5 25 353,7 27 379,9 29 301,3 23 0,0
16961 Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. 3 130,9 838,4 64 838,4 64 825,3 63 628,8 48 0,0
16962 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 3 130,9 838,4 64 838,4 64 825,3 63 628,8 48 0,0
16965 Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. 4 506,4 1 179,0 90 1 192,1 91 1 205,2 92 930,1 71 0,0
16966 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 4 506,4 1 179,0 90 1 192,1 91 1 205,2 92 930,1 71 0,0
17601 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Chomutov 4 397,6 1 177,6 64 1 177,6 64 1 159,2 63 883,2 48 0,0
17601 Kadaň př. Jirkov Chomutov Jirkov 1 995,2 522,0 90 527,8 91 533,6 92 411,8 71 0,0
17602 Jirkov Kadaň př. Jirkov Chomutov 1 386,2 371,2 64 371,2 64 365,4 63 278,4 48 0,0
17602 Jirkov Kadaň př. Chomutov Kadaň př. 4 397,6 1 177,6 64 1 177,6 64 1 159,2 63 883,2 48 0,0
17603 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 5 783,8 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 0,0
17604 Chomutov Kadaň př. Chomutov Kadaň př. 4 397,6 1 177,6 64 1 177,6 64 1 159,2 63 883,2 48 0,0
17605 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 5 783,8 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 0,0
17606 Jirkov Kadaň př. Jirkov Chomutov 1 386,2 371,2 64 371,2 64 365,4 63 278,4 48 0,0

Strana 14 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

17606 Jirkov Kadaň př. Chomutov Kadaň-Prunéřov 2 928,0 793,0 65 780,8 64 768,6 63 585,6 48 0,0
17606 Jirkov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17607 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 5 783,8 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 0,0
17608 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 5 783,8 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 0,0
17609 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 5 783,8 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 0,0
17610 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 5 783,8 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 0,0
17611 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 5 783,8 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 0,0
17612 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 5 783,8 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 0,0
17613 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Chomutov 4 397,6 1 177,6 64 1 177,6 64 1 159,2 63 883,2 48 0,0
17613 Kadaň př. Jirkov Chomutov Jirkov 1 386,2 371,2 64 371,2 64 365,4 63 278,4 48 0,0
17614 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 5 783,8 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 0,0
17615 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 5 783,8 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 0,0
17616 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 5 783,8 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 0,0
17618 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 5 783,8 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 0,0
17620 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 5 783,8 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 0,0
17641 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 481,8 396,8 64 396,8 64 390,6 63 297,6 48 0,0
17643 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 126,6 551,8 89 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17644 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 481,8 396,8 64 396,8 64 390,6 63 297,6 48 0,0
17648 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 126,6 551,8 89 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17649 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 126,6 551,8 89 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17650 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 126,6 551,8 89 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17651 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17652 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17653 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17654 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17655 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17656 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17657 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17658 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17659 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17660 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17661 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17662 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17663 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17664 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17665 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17666 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17667 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17668 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17671 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov 1 386,2 371,2 64 371,2 64 365,4 63 278,4 48 0,0
17672 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov 1 995,2 522,0 90 527,8 91 533,6 92 411,8 71 0,0
17675 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov 1 386,2 371,2 64 371,2 64 365,4 63 278,4 48 0,0

17680/1 Kadaň př. Klášterec n.Ohří Kadaň př. Klášterec n.Ohří 2 868,0 768,0 64 768,0 64 756,0 63 576,0 48 0,0
17682 Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří 1 386,2 371,2 64 371,2 64 365,4 63 278,4 48 0,0
19600 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 798,7 195,6 12 211,9 13 211,9 13 179,3 11 0,0
19601 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 3 895,7 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 0,0
19602 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 3 895,7 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 0,0
19603 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 798,7 195,6 12 211,9 13 211,9 13 179,3 11 0,0
19604 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 1 711,5 423,8 26 440,1 27 472,7 29 374,9 23 0,0
19605 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 3 895,7 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 0,0
19606 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 3 895,7 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 0,0

Strana 15 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

19607 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 1 711,5 423,8 26 440,1 27 472,7 29 374,9 23 0,0
19608 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 3 895,7 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 0,0
19609 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 3 895,7 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 0,0
19610 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 1 711,5 423,8 26 440,1 27 472,7 29 374,9 23 0,0
19611 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 3 895,7 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 0,0
19612 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 3 895,7 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 0,0
19613 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 1 711,5 423,8 26 440,1 27 472,7 29 374,9 23 0,0
19614 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 3 895,7 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 0,0
19615 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 3 895,7 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 0,0
19616 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 5 607,2 1 467,0 90 1 483,3 91 1 499,6 92 1 157,3 71 0,0
19617 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 3 895,7 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 0,0
19618 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 3 895,7 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 0,0
19619 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 1 711,5 423,8 26 440,1 27 472,7 29 374,9 23 0,0
19620 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 1 711,5 423,8 26 440,1 27 472,7 29 374,9 23 0,0
19621 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 3 895,7 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 0,0
19622 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 4 792,2 1 255,1 77 1 271,4 78 1 287,7 79 978,0 60 0,0
19623 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 5 607,2 1 467,0 90 1 483,3 91 1 499,6 92 1 157,3 71 0,0
19630 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 3 441,6 921,6 64 921,6 64 907,2 63 691,2 48 0,0
19631 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 3 441,6 921,6 64 921,6 64 907,2 63 691,2 48 0,0
19632 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 3 441,6 921,6 64 921,6 64 907,2 63 691,2 48 0,0
19633 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 3 441,6 921,6 64 921,6 64 907,2 63 691,2 48 0,0
19634 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 3 441,6 921,6 64 921,6 64 907,2 63 691,2 48 0,0
19635 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 3 441,6 921,6 64 921,6 64 907,2 63 691,2 48 0,0
19636 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 3 441,6 921,6 64 921,6 64 907,2 63 691,2 48 0,0
19637 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 4 233,6 1 108,8 77 1 123,2 78 1 137,6 79 864,0 60 0,0
19640 Roudnice n.L.m. Račiněves Roudnice n.L.m. Račiněves 2 891,9 774,4 64 774,4 64 762,3 63 580,8 48 0,0
19641 Račiněves Roudnice n.L.m. Račiněves Roudnice n.L.m. 2 891,9 774,4 64 774,4 64 762,3 63 580,8 48 0,0
19650 Roudnice n.L.m. Straškov Roudnice n.L.m. Straškov 2 437,8 652,8 64 652,8 64 642,6 63 489,6 48 0,0
19651 Straškov Roudnice n.L.m. Straškov Roudnice n.L.m. 2 437,8 652,8 64 652,8 64 642,6 63 489,6 48 0,0
21000 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 3 405,6 891,0 90 900,9 91 910,8 92 702,9 71 0,0
21001 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 3 405,6 891,0 90 900,9 91 910,8 92 702,9 71 0,0
21002 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 2 366,1 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 0,0
21003 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 2 366,1 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 0,0
21004 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 2 366,1 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 0,0
21005 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 2 366,1 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 0,0
21006 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 2 366,1 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 0,0
21007 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 2 366,1 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 0,0
21008 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 2 366,1 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 0,0
21009 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 2 366,1 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 0,0
21010 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 2 366,1 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 0,0
21011 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 2 366,1 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 0,0
21012 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 3 405,6 891,0 90 900,9 91 910,8 92 702,9 71 0,0
21013 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 3 405,6 891,0 90 900,9 91 910,8 92 702,9 71 0,0
26000 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 1 921,5 475,8 26 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0
26001 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 1 921,5 475,8 26 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0
26002 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 1 921,5 475,8 26 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0
26005 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 1 921,5 475,8 26 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0
26006 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 1 921,5 475,8 26 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0
26007 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 1 921,5 475,8 26 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0
26008 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 1 921,5 475,8 26 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0
26021 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 1 921,5 475,8 26 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0

Strana 16 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

26040/1 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 520,0 624,0 26 648,0 27 696,0 29 552,0 23 0,0
26042/3 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 520,0 624,0 26 648,0 27 696,0 29 552,0 23 0,0

26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 3 910,2 1 014,6 89 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 2 724,6 729,6 64 729,6 64 718,2 63 547,2 48 0,0
26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 2 724,6 729,6 64 729,6 64 718,2 63 547,2 48 0,0
26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 2 724,6 729,6 64 729,6 64 718,2 63 547,2 48 0,0
26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
26800 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 13 450,4 3 519,0 90 3 558,1 91 3 597,2 92 2 776,1 71 0,0
26802 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 6 334,2 1 603,1 41 1 055,7 27 2 776,1 71 899,3 23 0,0
26803 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Hrob 1 585,5 392,6 26 407,7 27 437,9 29 347,3 23 0,0
26803 Moldava v Kruš.h. Most Hrob Louka u Litvínova 3 577,6 936,0 90 946,4 91 956,8 92 738,4 71 0,0
26803 Moldava v Kruš.h. Most Louka u Litvínova Most 2 203,2 557,6 41 367,2 27 965,6 71 312,8 23 0,0
26805 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Osek m. 3 207,6 811,8 41 534,6 27 1 405,8 71 455,4 23 0,0
26805 Moldava v Kruš.h. Most Osek m. Most 6 639,2 1 737,0 90 1 756,3 91 1 775,6 92 1 370,3 71 0,0
26806 Most Moldava v Kruš.h. Most Louka u Litvínova 2 203,2 557,6 41 367,2 27 965,6 71 312,8 23 0,0
26806 Most Moldava v Kruš.h. Louka u Litvínova Osek m. 1 960,8 513,0 90 518,7 91 524,4 92 404,7 71 0,0
26806 Most Moldava v Kruš.h. Osek m. Moldava v Kruš.h. 3 207,6 811,8 41 534,6 27 1 405,8 71 455,4 23 0,0
26808 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 13 450,4 3 519,0 90 3 558,1 91 3 597,2 92 2 776,1 71 0,0
26809 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most 13 450,4 3 519,0 90 3 558,1 91 3 597,2 92 2 776,1 71 0,0
26821 Moldava v Kruš.h. Litvínov Moldava v Kruš.h. Litvínov 6 453,0 1 728,0 64 1 728,0 64 1 701,0 63 1 296,0 48 0,0
26830 Most Hrob Most Hrob 5 736,0 1 536,0 64 1 536,0 64 1 512,0 63 1 152,0 48 0,0
26832 Most Hrob Most Hrob 5 736,0 1 536,0 64 1 536,0 64 1 512,0 63 1 152,0 48 0,0
26833 Hrob Most Hrob Most 5 736,0 1 536,0 64 1 536,0 64 1 512,0 63 1 152,0 48 0,0
26840 Most Osek m. Most Osek m. 4 612,7 1 235,2 64 1 235,2 64 1 215,9 63 926,4 48 0,0
26843 Osek m. Most Osek m. Most 4 612,7 1 235,2 64 1 235,2 64 1 215,9 63 926,4 48 0,0
26850 Litvínov Hrob Litvínov Hrob 2 844,1 761,6 64 761,6 64 749,7 63 571,2 48 0,0
26860 Litvínov m. Hrob Litvínov m. Osek m. 1 673,0 448,0 64 448,0 64 441,0 63 336,0 48 0,0
26860 Litvínov m. Hrob Osek m. Hrob 1 123,3 300,8 64 300,8 64 296,1 63 225,6 48 0,0
26870 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova 273,0 73,5 49 96,0 64 31,5 21 72,0 48 0,0
26871 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov 273,0 73,5 49 96,0 64 31,5 21 72,0 48 0,0

6 666 072,1 0,0

15 278,4 0,0
1 673,0 0,0

6 666 072,1 0,0

6 683 023,5 0,0

1 367 183,6

Celkový objednaný výkon 1 752 740,3 1 771 253,4 1 788 414,2 1 370 615,6

Celkem v Ústeckém kraji 1 748 231,5 1 766 730,2 1 783 926,8

Součet výkon ů spoj ů ve vlkm

3 096,0
Celkem v Plze ňském kraji 448,0 448,0 441,0 336,0
Celkem ve St ředočeském kraji 4 060,8

1 748 231,5 1 766 730,2

4 075,2 4 046,4

1 367 183,61 783 926,8

Strana 17 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

1108 Kolín Šluknov Rumburk Šluknov   70,0 7   260,0 26   290,0 29   300,0 30   190,0 19  1 040,0   104
1109 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03   288,4 14  1 339,0 65  1 277,2 62  1 277,2 62  1 030,0 50  4 923,4   239
1112 Kolín Šluknov Rumburk Šluknov   180,0 18   910,0 91   910,0 91   920,0 92   690,0 69  3 430,0   343
1113 Šluknov Kolín Šluknov Rumburk   70,0 7   260,0 26   290,0 29   300,0 30   190,0 19  1 040,0   104
1116 Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk   370,8 18  1 874,6 91  1 874,6 91  1 895,2 92  1 421,4 69  7 065,8   343
1119 Šluknov Kolín Šluknov hr.VUSC 0420/0510 03   550,8 18  2 784,6 91  2 784,6 91  2 815,2 92  2 111,4 69  10 495,8   343
1189 Bílina Plzeň hl.n.os.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01  1 638,8 17  7 519,2 78  7 422,8 77  7 230,0 75  5 784,0 60  27 956,0   290
1189 Bílina Plzeň hl.n.os.n. Bílina Most   163,8 14   760,5 65   725,4 62   725,4 62   585,0 50  2 796,3   239
1192 Plzeň hl.n.os.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 Most  2 024,4 21  8 772,4 91  8 772,4 91  8 868,8 92  6 651,6 69  33 065,2   343
1197 Most Plzeň hl.n.os.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01  2 024,4 21  8 772,4 91  8 772,4 91  8 868,8 92  6 651,6 69  33 065,2   343
1198 Plzeň hl.n.os.n. Most nové n. St. 1 hr.VUSC 0320/0420 01 Most  1 638,8 17  7 519,2 78  7 422,8 77  7 326,4 76  5 687,6 59  27 956,0   290
1673 Jirkov nz Rakovník Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03  1 224,3 21  5 305,3 91  5 305,3 91  5 363,6 92  4 022,7 69  19 996,9   343
1676 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz  1 224,3 21  5 305,3 91  5 305,3 91  5 363,6 92  4 022,7 69  19 996,9   343
1677 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03  1 224,3 21  5 305,3 91  5 305,3 91  5 363,6 92  4 022,7 69  19 996,9   343
1678 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz  1 224,3 21  5 305,3 91  5 305,3 91  5 363,6 92  4 022,7 69  19 996,9   343
1681 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03  1 224,3 21  5 305,3 91  5 305,3 91  5 363,6 92  4 022,7 69  19 996,9   343
1682 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz  1 224,3 21  5 305,3 91  5 305,3 91  5 363,6 92  4 022,7 69  19 996,9   343
1688 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov  1 335,7 19  6 327,0 90  6 397,3 91  6 467,6 92  4 850,7 69  24 042,6   342
1689 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 412,0 20  6 354,0 90  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 145,2   342
1689 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most   315,0 14  1 462,5 65  1 395,0 62  1 395,0 62  1 125,0 50  5 377,5   239
1690 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov   984,2 14  4 569,5 65  4 358,6 62  4 358,6 62  3 515,0 50  16 801,7   239
1692 Ústí nad Labem hl.n. Most Ústí nad Labem hl.n. Most   669,2 14  3 107,0 65  2 963,6 62  2 963,6 62  2 390,0 50  11 424,2   239
1693 Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n.   984,2 14  4 569,5 65  4 358,6 62  4 358,6 62  3 515,0 50  16 801,7   239
1694 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov   984,2 14  4 569,5 65  4 358,6 62  4 358,6 62  3 515,0 50  16 801,7   239
1695 Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n.   984,2 14  4 569,5 65  4 358,6 62  4 358,6 62  3 515,0 50  16 801,7   239
1696 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov   984,2 14  4 569,5 65  4 358,6 62  4 358,6 62  3 515,0 50  16 801,7   239
1698 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov   984,2 14  4 569,5 65  4 358,6 62  4 358,6 62  3 515,0 50  16 801,7   239
1710 Praha Masarykovo n. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   374,0 17  1 716,0 78  1 694,0 77  1 672,0 76  1 298,0 59  6 380,0   290
1711 Louny Praha Masarykovo n. Louny hr.VUSC 0200/0420 08   374,0 17  1 716,0 78  1 694,0 77  1 650,0 75  1 320,0 60  6 380,0   290
1712 Praha Masarykovo n. Most hr.VUSC 0200/0420 08 Most   286,8 6  1 242,8 26  1 386,2 29  1 434,0 30   908,2 19  4 971,2   104
1713 Most Praha Masarykovo n. Most hr.VUSC 0200/0420 08   286,8 6  1 242,8 26  1 386,2 29  1 434,0 30   908,2 19  4 971,2   104
1718 Okna Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk   288,4 14  1 339,0 65  1 277,2 62  1 277,2 62  1 030,0 50  4 923,4   239
1795 Most Žihle Most Blatno u Jesenice  1 318,8 14  6 123,0 65  5 840,4 62  5 840,4 62  4 710,0 50  22 513,8   239
1796 Žihle Chomutov Žihle Chomutov  1 132,6 14  5 258,5 65  5 015,8 62  5 015,8 62  4 045,0 50  19 335,1   239
1818 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n.   543,2 14  2 522,0 65  2 405,6 62  2 405,6 62  1 940,0 50  9 273,2   239
1994 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   327,6 14  1 521,0 65  1 450,8 62  1 450,8 62  1 170,0 50  5 592,6   239
1995 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   468,0 20  2 106,0 90  2 129,4 91  2 152,8 92  1 614,6 69  8 002,8   342
1999 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   348,0 20  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 950,8   342

2600/1 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 789,2 21  7 753,2 91  7 753,2 91  7 838,4 92  5 878,8 69  29 223,6   343
2602/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 789,2 21  7 753,2 91  7 753,2 91  7 838,4 92  5 878,8 69  29 223,6   343
2604/5 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 789,2 21  7 753,2 91  7 753,2 91  7 838,4 92  5 878,8 69  29 223,6   343
2606/7 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   368,2 14  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
2606/7 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk  1 236,9 21  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2608/9 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   368,2 14  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
2608/9 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk  1 236,9 21  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2610/1 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 789,2 21  7 753,2 91  7 753,2 91  7 838,4 92  5 878,8 69  29 223,6   343
2612/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk  1 236,9 21  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2612/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   499,7 19  2 393,3 91  2 393,3 91  2 419,6 92  1 814,7 69  9 020,9   343
2614/5 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 119,1 19  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2616/7 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 119,1 19  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2620/1 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Česká Kamenice   497,0 14  2 307,5 65  2 201,0 62  2 201,0 62  1 775,0 50  8 484,5   239
2620/1 Rumburk Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   468,0 20  2 106,0 90  2 129,4 91  2 152,8 92  1 614,6 69  8 002,8   342
2622/3 Šluknov Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 236,9 21  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2622/3 Šluknov Děčín hl.n. Šluknov Rumburk   30,0 3   130,0 13   130,0 13   130,0 13   100,0 10   490,0   49
2624/5 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 236,9 21  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 1 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

2626/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 789,2 21  7 753,2 91  7 753,2 91  7 838,4 92  5 878,8 69  29 223,6   343
2628/9 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 789,2 21  7 753,2 91  7 753,2 91  7 838,4 92  5 878,8 69  29 223,6   343
2630/1 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 236,9 21  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2630/1 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk   368,2 14  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
2632/3 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 236,9 21  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2632/3 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk   184,1 7   683,8 26   762,7 29   789,0 30   499,7 19  2 735,2   104
2634/5 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 789,2 21  7 753,2 91  7 753,2 91  7 838,4 92  5 878,8 69  29 223,6   343
2636/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 119,1 19  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2636/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk   552,3 21  2 393,3 91  2 393,3 91  2 419,6 92  1 814,7 69  9 020,9   343
2640/1 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová   543,2 14  2 522,0 65  2 405,6 62  2 405,6 62  1 940,0 50  9 273,2   239
2642/3 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová   543,2 14  2 522,0 65  2 405,6 62  2 405,6 62  1 940,0 50  9 273,2   239
2646/7 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n.   543,2 14  2 522,0 65  2 405,6 62  2 405,6 62  1 940,0 50  9 273,2   239
2650/1 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   327,6 14  1 521,0 65  1 450,8 62  1 450,8 62  1 170,0 50  5 592,6   239
2652/3 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   327,6 14  1 521,0 65  1 450,8 62  1 450,8 62  1 170,0 50  5 592,6   239
2656/7 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   327,6 14  1 521,0 65  1 450,8 62  1 450,8 62  1 170,0 50  5 592,6   239
2658/9 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   327,6 14  1 521,0 65  1 450,8 62  1 450,8 62  1 170,0 50  5 592,6   239

5260 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5261 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5262 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5263 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5264 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5265 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5266 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5267 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5268 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5269 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5270 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5271 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5272 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5273 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5274 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   216,6 19  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5275 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   216,6 19  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5276 Ústí nad Labem hl.n. Dresden Hbf Ústí nad Labem hl.n. Děčín st.hr.   102,6 3   0,0 0   0,0 0   0,0 0   102,6 3   102,6   3
5277 Dresden Hbf Ústí nad Labem hl.n. Děčín st.hr. Ústí nad Labem hl.n.   102,6 3   0,0 0   0,0 0   0,0 0   102,6 3   102,6   3
5278 Litoměřice dol.n. Dresden Hbf Litoměřice město z Děčín st.hr.   0,0 0   60,6 1  1 878,6 31  1 636,2 27   606,0 10  4 181,4   69
5279 Dresden Hbf Litoměřice dol.n. Děčín st.hr. Litoměřice město z   0,0 0   62,2 1  1 928,2 31  1 679,4 27   622,0 10  4 291,8   69
5298 Chomutov Chemnitz Hbf Chomutov Vejprty   403,2 7  1 497,6 26  1 612,8 28  1 555,2 27  1 094,4 19  5 760,0   100
5299 Chemnitz Hbf Chomutov Vejprty Chomutov   403,2 7  1 497,6 26  1 612,8 28  1 555,2 27  1 094,4 19  5 760,0   100
6008 Bakov nad Jizerou Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk   288,4 14  1 339,0 65  1 277,2 62  1 277,2 62  1 030,0 50  4 923,4   239
6021 Rumburk Doksy Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03   288,4 14  1 339,0 65  1 277,2 62  1 277,2 62  1 030,0 50  4 923,4   239
6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 080,8 14  5 018,0 65  4 786,4 62  4 786,4 62  3 860,0 50  18 450,8   239
6101 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 621,2 21  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6102 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 621,2 21  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6103 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 621,2 21  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6104 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 621,2 21  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6105 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 621,2 21  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6106 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 621,2 21  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6107 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 621,2 21  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6108 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 621,2 21  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6109 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 621,2 21  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6110 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 621,2 21  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6111 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 621,2 21  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6112 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 621,2 21  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01   598,5 19  2 866,5 91  2 866,5 91  2 898,0 92  2 173,5 69  10 804,5   343
6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice   959,7 21  4 158,7 91  4 158,7 91  4 204,4 92  3 153,3 69  15 675,1   343

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 2 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

6114 Česká Lípa hl.n. Louny Lovosice Louny   686,0 20  3 121,3 91  3 121,3 91  3 155,6 92  2 366,7 69  11 764,9   343
6114 Česká Lípa hl.n. Louny hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice   661,5 21  2 866,5 91  2 866,5 91  2 898,0 92  2 173,5 69  10 804,5   343
6120 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty   747,6 14  3 471,0 65  3 310,8 62  3 310,8 62  2 670,0 50  12 762,6   239
6121 Postoloprty Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.   588,0 14  2 730,0 65  2 604,0 62  2 604,0 62  2 100,0 50  10 038,0   239
6121 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Louny   228,0 20  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 898,8   342
6123 Postoloprty Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   107,8 14   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6123 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Lovosice   411,3 9  2 879,1 63  2 742,0 60   868,3 19  2 193,6 48  8 683,0   190
6124 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty   747,6 14  3 471,0 65  3 310,8 62  3 310,8 62  2 670,0 50  12 762,6   239
6125 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.   747,6 14  3 471,0 65  3 310,8 62  3 310,8 62  2 670,0 50  12 762,6   239
6126 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty   747,6 14  3 471,0 65  3 310,8 62  3 310,8 62  2 670,0 50  12 762,6   239
6127 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.   747,6 14  3 471,0 65  3 310,8 62  3 310,8 62  2 670,0 50  12 762,6   239
6129 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Louny   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
6129 Postoloprty Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.   798,0 19  3 822,0 91  3 822,0 91  3 864,0 92  2 898,0 69  14 406,0   343
6131 Lovosice Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01   661,5 21  2 866,5 91  2 866,5 91  2 898,0 92  2 173,5 69  10 804,5   343
6132 Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice   598,5 19  2 866,5 91  2 866,5 91  2 898,0 92  2 173,5 69  10 804,5   343
6140 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.   249,2 14  1 157,0 65  1 103,6 62  1 103,6 62   890,0 50  4 254,2   239
6140 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6141 Lovosice Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01   441,0 14  2 047,5 65  1 953,0 62  1 953,0 62  1 575,0 50  7 528,5   239
6143 Chotiměř Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk   160,2 9  1 121,4 63  1 068,0 60   338,2 19   854,4 48  3 382,0   190
6143 Chotiměř Úštěk Lovosice Litoměřice horní n.   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6143 Chotiměř Úštěk Chotiměř Lovosice   130,2 14   604,5 65   576,6 62   576,6 62   465,0 50  2 222,7   239
6144 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   107,8 14   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6144 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.   160,2 9  1 121,4 63  1 068,0 60   338,2 19   854,4 48  3 382,0   190
6145 Lovosice Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk   249,2 14  1 157,0 65  1 103,6 62  1 103,6 62   890,0 50  4 254,2   239
6145 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice horní n.   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6146 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6146 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.   249,2 14  1 157,0 65  1 103,6 62  1 103,6 62   890,0 50  4 254,2   239
6147 Lovosice Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk   249,2 14  1 157,0 65  1 103,6 62  1 103,6 62   890,0 50  4 254,2   239
6147 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice horní n.   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6148 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6148 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.   249,2 14  1 157,0 65  1 103,6 62  1 103,6 62   890,0 50  4 254,2   239
6149 Lovosice Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk   249,2 14  1 157,0 65  1 103,6 62  1 103,6 62   890,0 50  4 254,2   239
6149 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice horní n.   146,3 19   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6150 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   146,3 19   693,0 90   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 633,4   342
6151 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   146,3 19   693,0 90   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 633,4   342
6152 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   38,5 5   192,5 25   223,3 29   231,0 30   146,3 19   793,1   103
6153 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   107,8 14   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6154 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6155 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6156 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   107,8 14   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6157 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6158 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6159 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6160 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   107,8 14   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6161 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6162 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6163 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6164 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6165 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6166 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6168 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6169 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6170 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6171 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6172 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 3 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

6174 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6175 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6176 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6177 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6178 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6180 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   107,8 14   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6181 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   146,3 19   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6183 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   146,3 19   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6184 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   146,3 19   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6185 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   107,8 14   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6186 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   146,3 19   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6187 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   107,8 14   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6188 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   107,8 14   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6189 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   138,6 18   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6401 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   722,4 14  3 354,0 65  3 199,2 62  3 199,2 62  2 580,0 50  12 332,4   239
6402 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   722,4 14  3 354,0 65  3 199,2 62  3 199,2 62  2 580,0 50  12 332,4   239
6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   722,4 14  3 354,0 65  3 199,2 62  3 199,2 62  2 580,0 50  12 332,4   239
6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   361,2 7  1 341,6 26  1 496,4 29  1 548,0 30   980,4 19  5 366,4   104
6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   722,4 14  3 354,0 65  3 199,2 62  3 199,2 62  2 580,0 50  12 332,4   239
6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   980,4 19  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6420 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6422 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   258,0 5  1 341,6 26  1 496,4 29  1 496,4 29  1 032,0 20  5 366,4   104
6430 Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   722,4 14  3 354,0 65  3 199,2 62  3 199,2 62  2 580,0 50  12 332,4   239
6431 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   722,4 14  3 354,0 65  3 199,2 62  3 199,2 62  2 580,0 50  12 332,4   239
6450 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   948,0 20  4 266,0 90  4 313,4 91  4 360,8 92  3 270,6 69  16 210,8   342
6451 Ústí nad Labem západ Litoměřice dol.n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   227,7 9  1 593,9 63  1 518,0 60   480,7 19  1 214,4 48  4 807,0   190
6452 Litoměřice dol.n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   227,7 9  1 593,9 63  1 518,0 60   480,7 19  1 214,4 48  4 807,0   190
6453 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   663,6 14  3 081,0 65  2 938,8 62  2 938,8 62  2 370,0 50  11 328,6   239
6454 Litoměřice dol.n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   227,7 9  1 593,9 63  1 518,0 60   480,7 19  1 214,4 48  4 807,0   190
6455 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   663,6 14  3 081,0 65  2 938,8 62  2 938,8 62  2 370,0 50  11 328,6   239
6456 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   663,6 14  3 081,0 65  2 938,8 62  2 938,8 62  2 370,0 50  11 328,6   239
6458 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   663,6 14  3 081,0 65  2 938,8 62  2 938,8 62  2 370,0 50  11 328,6   239
6459 Bílina Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   900,6 19  4 313,4 91  4 313,4 91  4 360,8 92  3 270,6 69  16 258,2   343
6459 Bílina Štětí Bílina Ústí nad Labem západ   408,8 14  1 898,0 65  1 810,4 62  1 810,4 62  1 460,0 50  6 978,8   239
6460 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   387,8 14  1 800,5 65  1 717,4 62  1 717,4 62  1 385,0 50  6 620,3   239
6461 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   387,8 14  1 800,5 65  1 717,4 62  1 717,4 62  1 385,0 50  6 620,3   239
6462 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   581,7 21  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6463 Děčín hl.n. Litoměřice dol.n. Děčín hl.n. Litoměřice město z   459,0 9  3 213,0 63  3 060,0 60   969,0 19  2 448,0 48  9 690,0   190
6464 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   581,7 21  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6465 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   332,4 12   775,6 28   858,7 31  2 022,1 73   581,7 21  4 238,1   153
6467 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   581,7 21  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6468 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   581,7 21  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6469 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   581,7 21  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 4 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

6470 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   581,7 21  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6471 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   581,7 21  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6472 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   581,7 21  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6473 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   581,7 21  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6474 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   581,7 21  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6475 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   581,7 21  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6500 Žatec západ Louka u Litvínova Žatec západ Louka u Litvínova   663,6 14  3 081,0 65  2 938,8 62  2 938,8 62  2 370,0 50  11 328,6   239
6501 Most Žatec západ Most Žatec západ   473,2 14  2 197,0 65  2 095,6 62  2 095,6 62  1 690,0 50  8 078,2   239
6502 Žatec západ Most Žatec západ Most   709,8 21  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6503 Most Žatec západ Most Žatec západ   709,8 21  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6504 Žatec západ Most Žatec západ Most   473,2 14  2 197,0 65  2 095,6 62  2 095,6 62  1 690,0 50  8 078,2   239
6505 Most Žatec západ Most Žatec západ   473,2 14  2 197,0 65  2 095,6 62  2 095,6 62  1 690,0 50  8 078,2   239
6506 Žatec západ Most Žatec západ Most   709,8 21  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6507 Most Žatec západ Most Žatec západ   709,8 21  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6508 Žatec západ Most Žatec západ Most   709,8 21  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6509 Most Žatec západ Most Žatec západ   709,8 21  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6510 Žatec západ Most Žatec západ Most   709,8 21  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6511 Most Žatec západ Most Žatec západ   709,8 21  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6512 Žatec západ Most Žatec západ Most   709,8 21  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6513 Most Žatec západ Most Žatec západ   709,8 21  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6514 Žatec západ Most Žatec západ Most   473,2 14  2 197,0 65  2 095,6 62  2 095,6 62  1 690,0 50  8 078,2   239
6515 Most Žatec západ Most Žatec západ   473,2 14  2 197,0 65  2 095,6 62  2 095,6 62  1 690,0 50  8 078,2   239
6516 Žatec západ Most Žatec západ Most   709,8 21  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6517 Most Žatec západ Most Žatec západ   709,8 21  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6518 Žatec západ Osek město Žatec západ Osek město   743,4 14  3 451,5 65  3 292,2 62  3 292,2 62  2 655,0 50  12 690,9   239
6519 Most Žatec západ Most Žatec západ   473,2 14  2 197,0 65  2 095,6 62  2 095,6 62  1 690,0 50  8 078,2   239
6520 Žatec západ Most Žatec západ Most   709,8 21  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6521 Most Žatec západ Most Žatec západ   709,8 21  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6522 Žatec západ Most Žatec západ Most   642,2 19  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6523 Most Žatec západ Most Žatec západ   642,2 19  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6524 Žatec západ Most nové n. St. 1 Žatec západ Most   642,2 19  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6525 Most Žatec západ Most Žatec západ   642,2 19  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6551 Louny Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.   588,0 14  2 730,0 65  2 604,0 62  2 604,0 62  2 100,0 50  10 038,0   239
6560 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty   319,9 7  1 188,2 26  1 325,3 29  1 371,0 30   868,3 19  4 752,8   104
6562 Lovosice Postoloprty Louny Postoloprty   159,6 14   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
6562 Lovosice Postoloprty Lovosice Louny   308,7 9  2 160,9 63  2 058,0 60   651,7 19  1 646,4 48  6 517,0   190
6571 Libochovice město z Litoměřice horní n. Libochovice město z Litoměřice horní n.   324,8 14  1 508,0 65  1 438,4 62  1 438,4 62  1 160,0 50  5 544,8   239
6572 Litoměřice horní n. Louny Libochovice město z Louny   56,4 3   244,4 13   282,0 15   244,4 13   188,0 10   958,8   51
6572 Litoměřice horní n. Louny Lovosice Libochovice město z   217,0 14  1 007,5 65   961,0 62   961,0 62   775,0 50  3 704,5   239
6572 Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n. Lovosice   146,3 19   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6580 Libochovice Postoloprty Louny Postoloprty   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
6580 Libochovice Postoloprty Libochovice Louny   284,2 14  1 319,5 65  1 258,6 62  1 258,6 62  1 015,0 50  4 851,7   239
6602 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   365,4 21  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6604 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   365,4 21  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6605 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   365,4 21  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6606 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   365,4 21  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6607 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   365,4 21  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6608 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   365,4 21  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6609 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   365,4 21  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6610 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   365,4 21  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6611 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   365,4 21  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6612 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   348,0 20  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6613 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   365,4 21  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6615 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   348,0 20  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6620 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   348,0 20  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 950,8   342

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 5 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

6621 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   295,8 17  1 357,2 78  1 339,8 77  1 305,0 75  1 044,0 60  5 046,0   290
6622 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   295,8 17  1 357,2 78  1 339,8 77  1 305,0 75  1 044,0 60  5 046,0   290
6624 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   365,4 21  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6628 Doksy Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   330,6 19  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6630 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   330,6 19  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343

6660/1 Děčín hl.n. Nový Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   365,4 21  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6662/3 Děčín hl.n. Nový Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   330,6 19  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343

6681 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   330,6 19  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6700 Rakovník Osek město Louny Most   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6700 Rakovník Osek město Most Osek město   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6700 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Louny   336,0 14  1 560,0 65  1 488,0 62  1 488,0 62  1 200,0 50  5 736,0   239
6701 Chomutov Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  1 045,8 21  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6701 Chomutov Rakovník Chomutov Most   450,0 20  2 025,0 90  2 047,5 91  2 070,0 92  1 552,5 69  7 695,0   342
6702 Rakovník Most Louny Most   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6702 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny   480,0 20  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 656,0 69  8 208,0   342
6703 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  1 045,8 21  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6703 Osek město Rakovník Osek město Most   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6704 Rakovník Osek město Most Osek město   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6704 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Most  1 045,8 21  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6705 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  1 045,8 21  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6706 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  1 045,8 21  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6707 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  1 045,8 21  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6708 Rakovník Osek město Louny Most   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6708 Rakovník Osek město Most Osek město   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6708 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Louny   336,0 14  1 560,0 65  1 488,0 62  1 488,0 62  1 200,0 50  5 736,0   239
6709 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  1 045,8 21  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6709 Osek město Rakovník Osek město Most   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6710 Rakovník Osek město Most Osek město   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6710 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Most  1 045,8 21  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6711 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  1 045,8 21  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6711 Osek město Rakovník Osek město Most   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6712 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  1 045,8 21  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6713 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  1 045,8 21  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6713 Osek město Rakovník Osek město Most   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6714 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  1 045,8 21  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6715 Most Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01   456,0 19  2 184,0 91  2 184,0 91  2 208,0 92  1 656,0 69  8 232,0   343
6715 Most Rakovník Most Louny   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6716 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  1 045,8 21  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6717 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01   946,2 19  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6718 Rakovník Chomutov hr.VUSC 0200/0420 01 Chomutov  1 373,7 19  6 579,3 91  6 579,3 91  6 651,6 92  4 988,7 69  24 798,9   343
6740 Rakovník Osek město Most Osek město   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6740 Rakovník Osek město Domoušice Louny   310,8 14  1 443,0 65  1 376,4 62  1 376,4 62  1 110,0 50  5 305,8   239
6740 Rakovník Osek město Louny Most   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6741 Osek město Domoušice Louny Domoušice   310,8 14  1 443,0 65  1 376,4 62  1 376,4 62  1 110,0 50  5 305,8   239
6741 Osek město Domoušice Osek město Most   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6741 Osek město Domoušice Most Louny   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6742 Domoušice Most Louny Most   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6742 Domoušice Most Domoušice Louny   310,8 14  1 443,0 65  1 376,4 62  1 376,4 62  1 110,0 50  5 305,8   239
6743 Most Domoušice Louny Domoušice   310,8 14  1 443,0 65  1 376,4 62  1 376,4 62  1 110,0 50  5 305,8   239
6743 Most Domoušice Most Louny   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6744 Domoušice Most Louny Most   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6744 Domoušice Most Domoušice Louny   310,8 14  1 443,0 65  1 376,4 62  1 376,4 62  1 110,0 50  5 305,8   239
6745 Osek město Rakovník Louny Domoušice   310,8 14  1 443,0 65  1 376,4 62  1 376,4 62  1 110,0 50  5 305,8   239
6745 Osek město Rakovník Most Louny   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6745 Osek město Rakovník Osek město Most   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 6 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

6747 Most Domoušice Louny Domoušice   310,8 14  1 443,0 65  1 376,4 62  1 376,4 62  1 110,0 50  5 305,8   239
6747 Most Domoušice Most Louny   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6761 Louny Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01   336,0 14  1 560,0 65  1 488,0 62  1 488,0 62  1 200,0 50  5 736,0   239
6772 Rakovník Domoušice hr.VUSC 0200/0420 01 Domoušice   18,0 10   117,0 65   111,6 62   111,6 62   90,0 50   430,2   239
6783 Osek město Louny předměstí Louny Louny město nz   45,6 19   218,4 91   218,4 91   220,8 92   165,6 69   823,2   343
6783 Osek město Louny předměstí Osek město Most   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6783 Osek město Louny předměstí Most Louny   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6784 Louny předměstí Osek město Most Osek město   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6784 Louny předměstí Osek město Louny město nz Louny   48,0 20   216,0 90   218,4 91   220,8 92   165,6 69   820,8   342
6784 Louny předměstí Osek město Louny Most   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6786 Louny Osek město Most Osek město   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6786 Louny Osek město Louny Most   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6787 Most Louny Most Louny   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6800 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov  1 476,3 21  6 397,3 91  6 397,3 91  6 467,6 92  4 850,7 69  24 112,9   343
6801 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 412,0 20  6 354,0 90  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 145,2   342
6802 Děčín hl.n. Chomutov Most Chomutov   315,0 14  1 462,5 65  1 395,0 62  1 395,0 62  1 125,0 50  5 377,5   239
6802 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Most  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6803 Most Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n. Děčín hl.n.   478,8 21  2 074,8 91  2 074,8 91  2 097,6 92  1 573,2 69  7 820,4   343
6803 Most Děčín hl.n. Most Ústí nad Labem hl.n.   956,0 20  4 302,0 90  4 349,8 91  4 397,6 92  3 298,2 69  16 347,6   342
6804 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6805 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6805 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most   315,0 14  1 462,5 65  1 395,0 62  1 395,0 62  1 125,0 50  5 377,5   239
6806 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6807 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6807 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most   157,5 7   585,0 26   652,5 29   675,0 30   427,5 19  2 340,0   104
6808 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6809 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6810 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6811 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6812 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6813 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6814 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6815 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6816 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6817 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6818 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6819 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6820 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6821 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6822 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6823 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most   315,0 14  1 462,5 65  1 395,0 62  1 395,0 62  1 125,0 50  5 377,5   239
6823 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6824 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6825 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6826 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6827 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6828 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6829 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6830 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 341,4 19  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6831 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6832 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 341,4 19  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6833 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6834 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 341,4 19  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6876 Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách   177,3 9  1 241,1 63  1 182,0 60   374,3 19   945,6 48  3 743,0   190
6877 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n.   177,3 9  1 241,1 63  1 182,0 60   374,3 19   945,6 48  3 743,0   190

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 7 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

6878 Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách   177,3 9  1 241,1 63  1 182,0 60   374,3 19   945,6 48  3 743,0   190
6879 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n.   177,3 9  1 241,1 63  1 182,0 60   374,3 19   945,6 48  3 743,0   190
6880 Ústí nad Labem západ Bílina Teplice v Čechách Bílina   229,6 14  1 066,0 65  1 016,8 62  1 016,8 62   820,0 50  3 919,6   239
6882 Ústí nad Labem hl.n. Most Ústí nad Labem hl.n. Most   286,8 6  1 195,0 25  1 386,2 29  1 434,0 30   908,2 19  4 923,4   103
6883 Most Ústí nad Labem hl.n. Most Ústí nad Labem hl.n.   669,2 14  3 107,0 65  2 963,6 62  2 963,6 62  2 390,0 50  11 424,2   239
6887 Most Ústí nad Labem hl.n. Most Ústí nad Labem hl.n.   908,2 19  4 349,8 91  4 349,8 91  4 397,6 92  3 298,2 69  16 395,4   343
6889 Klášterec nad Ohří Ústí nad Labem hl.n. Klášterec nad Ohří Ústí nad Labem hl.n.  1 589,4 18  8 035,3 91  8 035,3 91  8 123,6 92  6 092,7 69  30 286,9   343
6901 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04  1 085,7 21  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6902 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hl.n.  1 085,7 21  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6903 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
6903 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   564,2 14  2 619,5 65  2 498,6 62  2 498,6 62  2 015,0 50  9 631,7   239
6904 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hl.n.  1 085,7 21  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6905 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04  1 085,7 21  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6906 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hl.n.  1 085,7 21  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6907 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04  1 085,7 21  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6908 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Hněvice Ústí nad Labem hl.n.  1 039,5 21  4 504,5 91  4 504,5 91  4 554,0 92  3 415,5 69  16 978,5   343
6908 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice   30,8 14   143,0 65   136,4 62   136,4 62   110,0 50   525,8   239
6909 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04  1 085,7 21  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6910 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hl.n.  1 085,7 21  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6911 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   159,6 14   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
6911 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   846,3 21  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6912 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   159,6 14   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
6912 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   846,3 21  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6913 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04  1 085,7 21  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6914 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hl.n.  1 085,7 21  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6915 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   159,6 14   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
6915 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   846,3 21  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6916 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   846,3 21  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6916 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   159,6 14   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
6917 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04  1 085,7 21  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6918 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hl.n.  1 085,7 21  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6919 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   159,6 14   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
6919 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   846,3 21  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6920 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   159,6 14   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
6920 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   846,3 21  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6921 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   216,6 19  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
6921 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   846,3 21  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6922 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Hněvice Roudnice nad Labem   193,2 21   837,2 91   837,2 91   846,4 92   634,8 69  3 155,6   343
6922 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   765,7 19  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6922 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice   30,8 14   143,0 65   136,4 62   136,4 62   110,0 50   525,8   239
6924 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hl.n.   982,3 19  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6940 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   806,0 20  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 782,6   342
6942 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   564,2 14  2 619,5 65  2 498,6 62  2 498,6 62  2 015,0 50  9 631,7   239
6943 Děčín hl.n. Hněvice Lovosice Hněvice   249,3 9  1 745,1 63  1 662,0 60   526,3 19  1 329,6 48  5 263,0   190
6943 Děčín hl.n. Hněvice Ústí nad Labem hl.n. Lovosice   305,2 14  1 417,0 65  1 351,6 62  1 351,6 62  1 090,0 50  5 210,2   239
6943 Děčín hl.n. Hněvice Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n.   478,8 21  2 074,8 91  2 074,8 91  2 097,6 92  1 573,2 69  7 820,4   343
6944 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   564,2 14  2 619,5 65  2 498,6 62  2 498,6 62  2 015,0 50  9 631,7   239
6945 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   846,3 21  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6946 Hněvice Ústí nad Labem hl.n. Hněvice Lovosice   249,3 9  1 745,1 63  1 662,0 60   526,3 19  1 329,6 48  5 263,0   190
6946 Hněvice Ústí nad Labem hl.n. Lovosice Ústí nad Labem hl.n.   305,2 14  1 417,0 65  1 351,6 62  1 351,6 62  1 090,0 50  5 210,2   239
6947 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   846,3 21  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6948 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   846,3 21  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6949 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   846,3 21  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6950 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   846,3 21  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6951 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   765,7 19  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 8 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

6952 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   846,3 21  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6953 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   564,2 14  2 619,5 65  2 498,6 62  2 498,6 62  2 015,0 50  9 631,7   239
6955 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   765,7 19  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6960 Ústí nad Labem hl.n. Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n. Děčín hl.n.   319,2 14  1 482,0 65  1 413,6 62  1 413,6 62  1 140,0 50  5 449,2   239
6961 Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n. Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n.   319,2 14  1 482,0 65  1 413,6 62  1 413,6 62  1 140,0 50  5 449,2   239
6962 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   454,1 19  2 174,9 91  2 174,9 91  2 198,8 92  1 649,1 69  8 197,7   343
6963 Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n. Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n.   319,2 14  1 482,0 65  1 413,6 62  1 413,6 62  1 140,0 50  5 449,2   239
6965 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Ústí nad Labem hl.n. Ústí nad Labem západ   15,4 14   71,5 65   68,2 62   68,2 62   55,0 50   262,9   239
6965 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n.   433,2 19  2 074,8 91  2 074,8 91  2 097,6 92  1 573,2 69  7 820,4   343
6970 Lovosice Ústí nad Labem hl.n. Lovosice Ústí nad Labem hl.n.   457,8 21  1 983,8 91  1 983,8 91  2 005,6 92  1 504,2 69  7 477,4   343
6971 Ústí nad Labem hl.n. Lovosice Ústí nad Labem hl.n. Lovosice   457,8 21  1 983,8 91  1 983,8 91  2 005,6 92  1 504,2 69  7 477,4   343
6973 Ústí nad Labem hl.n. Lovosice Ústí nad Labem hl.n. Lovosice   414,2 19  1 983,8 91  1 983,8 91  2 005,6 92  1 504,2 69  7 477,4   343
6980 Kralupy nad Vltavou Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice   30,8 14   143,0 65   136,4 62   136,4 62   110,0 50   525,8   239
6982 Kralupy nad Vltavou Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice   15,4 7   57,2 26   63,8 29   66,0 30   41,8 19   228,8   104
6986 Kralupy nad Vltavou Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice   15,4 7   57,2 26   63,8 29   66,0 30   41,8 19   228,8   104
6988 Kralupy nad Vltavou Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   216,6 19  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
7010 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   135,8 14   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7011 Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   135,8 14   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7012 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   194,0 20   873,0 90   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 317,4   342
7013 Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   135,8 14   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7014 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   135,8 14   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7015 Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   203,7 21   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7016 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   203,7 21   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7017 Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   135,8 14   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7018 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   203,7 21   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7019 Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   203,7 21   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7020 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   203,7 21   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7050 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   526,3 19  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 473,4   342
7051 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   194,0 20   873,0 90   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 317,4   342
7053 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   135,8 14   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7054 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   135,8 14   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7055 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   184,3 19   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7057 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   184,3 19   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7058 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   184,3 19   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7059 Loket nz Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   498,6 18  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
7060 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   252,0 14  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7061 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   252,0 14  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7062 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   378,0 21  1 638,0 91  1 638,0 91  1 656,0 92  1 242,0 69  6 174,0   343
7063 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   252,0 14  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7064 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   252,0 14  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7065 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   252,0 14  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7066 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   342,0 19  1 638,0 91  1 638,0 91  1 656,0 92  1 242,0 69  6 174,0   343
7067 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   252,0 14  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7068 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   252,0 14  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7069 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   252,0 14  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7070 Most Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   67,9 7   252,2 26   281,3 29   291,0 30   184,3 19  1 008,8   104
7070 Most Karlovy Vary Most Klášterec nad Ohří   850,5 21  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7071 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   850,5 21  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7072 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří   850,5 21  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7073 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   850,5 21  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7074 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří   850,5 21  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7075 Karlovy Vary Most Klášterec nad Ohří Most   850,5 21  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7075 Karlovy Vary Most hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   67,9 7   252,2 26   281,3 29   291,0 30   184,3 19  1 008,8   104
7076 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří   850,5 21  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7077 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   850,5 21  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 9 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

7078 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří   850,5 21  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7079 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   850,5 21  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7080 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří   850,5 21  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7081 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   850,5 21  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7082 Most Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   324,0 18  1 638,0 91  1 638,0 91  1 656,0 92  1 242,0 69  6 174,0   343
7082 Most Klášterec nad Ohří Most Chomutov   472,5 21  2 047,5 91  2 047,5 91  2 070,0 92  1 552,5 69  7 717,5   343
7083 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   850,5 21  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7087 Klášterec nad Ohří Most Chomutov Most   315,0 14  1 462,5 65  1 395,0 62  1 395,0 62  1 125,0 50  5 377,5   239
7087 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Chomutov   342,0 19  1 638,0 91  1 638,0 91  1 656,0 92  1 242,0 69  6 174,0   343

7322/3 Klášterec nad Ohří Plzeň hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   135,8 14   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7350/1 Mariánské Lázně Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   203,7 21   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7700/1 Blatno u Jesenice Beroun os.n. Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   28,8 16   117,0 65   111,6 62   111,6 62   90,0 50   430,2   239
7702/3 Beroun os.n. Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   25,2 14   117,0 65   111,6 62   111,6 62   90,0 50   430,2   239

9601 Hněvice Praha Masarykovo n. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04   30,8 14   143,0 65   136,4 62   136,4 62   110,0 50   525,8   239
9603 Lovosice Praha Masarykovo n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
9603 Lovosice Praha Masarykovo n. Lovosice Roudnice nad Labem   370,0 20  1 665,0 90  1 683,5 91  1 702,0 92  1 276,5 69  6 327,0   342
9605 Roudnice nad Labem Praha hl.n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   216,6 19  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
9700 Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   462,0 21  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9701 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08   308,0 14  1 430,0 65  1 364,0 62  1 364,0 62  1 100,0 50  5 258,0   239
9702 Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   462,0 21  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9703 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08   462,0 21  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9705 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08   462,0 21  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9707 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08   462,0 21  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9709 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08   462,0 21  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9711 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08   27,0 6   112,5 25   130,5 29   135,0 30   85,5 19   463,5   103
9712 Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc   63,0 14   292,5 65   279,0 62   279,0 62   225,0 50  1 075,5   239
9714 Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc   85,5 19   409,5 91   409,5 91   414,0 92   310,5 69  1 543,5   343
9715 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08   63,0 14   292,5 65   279,0 62   279,0 62   225,0 50  1 075,5   239
9717 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08   85,5 19   409,5 91   409,5 91   414,0 92   310,5 69  1 543,5   343
9750 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   308,0 14  1 430,0 65  1 364,0 62  1 364,0 62  1 100,0 50  5 258,0   239
9751 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08   462,0 21  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9752 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   462,0 21  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9753 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08   462,0 21  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9754 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   462,0 21  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9756 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   462,0 21  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9758 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   462,0 21  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9760 Slaný Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc   27,0 6   112,5 25   130,5 29   135,0 30   85,5 19   463,5   103

12300 Vraňany Račiněves z Vraňany Račiněves z   120,4 7   447,2 26   498,8 29   516,0 30   326,8 19  1 788,8   104
12301 Račiněves z Kralupy nad Vltavou Horní Beřkovice z Vraňany   75,6 21   327,6 91   327,6 91   331,2 92   248,4 69  1 234,8   343
12301 Račiněves z Kralupy nad Vltavou Račiněves z Horní Beřkovice z   95,2 7   353,6 26   394,4 29   408,0 30   258,4 19  1 414,4   104
12302 Vraňany Račiněves z Horní Beřkovice z Račiněves z   95,2 7   353,6 26   394,4 29   408,0 30   258,4 19  1 414,4   104
12302 Vraňany Račiněves z Vraňany Horní Beřkovice z   75,6 21   327,6 91   327,6 91   331,2 92   248,4 69  1 234,8   343
12303 Račiněves z Vraňany Straškov Vraňany   321,3 21  1 392,3 91  1 392,3 91  1 407,6 92  1 055,7 69  5 247,9   343
12303 Račiněves z Vraňany Račiněves z Straškov   13,3 7   49,4 26   55,1 29   57,0 30   36,1 19   197,6   104
12304 Vraňany Račiněves z Vraňany Račiněves z   120,4 7   447,2 26   498,8 29   516,0 30   326,8 19  1 788,8   104
12305 Račiněves z Vraňany Račiněves z Vraňany   120,4 7   447,2 26   498,8 29   516,0 30   326,8 19  1 788,8   104
12310 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12311 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12312 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12313 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12314 Kralupy nad Vltavou Straškov Vraňany Straškov   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12315 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12316 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12317 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12318 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 10 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

12319 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12320 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12321 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12322 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12323 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12324 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12340 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   234,0 65   223,2 62   223,2 62   180,0 50   860,4   239
12341 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   234,0 65   223,2 62   223,2 62   180,0 50   860,4   239
12342 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   234,0 65   223,2 62   223,2 62   180,0 50   860,4   239
12343 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   234,0 65   223,2 62   223,2 62   180,0 50   860,4   239
12344 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   234,0 65   223,2 62   223,2 62   180,0 50   860,4   239
12345 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   234,0 65   223,2 62   223,2 62   180,0 50   860,4   239
16000 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   368,2 14  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16001 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   368,2 14  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16002 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   368,2 14  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16003 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   368,2 14  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16004 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   368,2 14  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16005 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   368,2 14  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16007 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   368,2 14  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16009 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   157,8 6   657,5 25   762,7 29   789,0 30   499,7 19  2 708,9   103
16011 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   184,1 7   683,8 26   762,7 29   789,0 30   499,7 19  2 735,2   104
16012 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   184,1 7   683,8 26   762,7 29   789,0 30   499,7 19  2 735,2   104
16013 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   368,2 14  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16014 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   368,2 14  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16016 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   184,1 7   683,8 26   762,7 29   789,0 30   499,7 19  2 735,2   104
16017 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   368,2 14  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16018 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   499,7 19  2 393,3 91  2 393,3 91  2 419,6 92  1 814,7 69  9 020,9   343
16023 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   499,7 19  2 393,3 91  2 393,3 91  2 419,6 92  1 814,7 69  9 020,9   343
16030 Rumburk Šluknov Rumburk Šluknov   30,0 3   130,0 13   130,0 13   130,0 13   100,0 10   490,0   49
16100 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách   537,6 14  2 496,0 65  2 380,8 62  2 380,8 62  1 920,0 50  9 177,6   239
16101 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice   537,6 14  2 496,0 65  2 380,8 62  2 380,8 62  1 920,0 50  9 177,6   239
16102 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách   576,0 15  2 534,4 66  2 380,8 62  2 380,8 62  1 920,0 50  9 216,0   240
16103 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice   537,6 14  2 496,0 65  2 380,8 62  2 380,8 62  1 920,0 50  9 177,6   239
16104 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách   806,4 21  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16105 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice   806,4 21  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16106 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách   806,4 21  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16107 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice   806,4 21  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16108 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách   806,4 21  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16109 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice   806,4 21  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16110 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách   806,4 21  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16111 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice   806,4 21  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16112 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách   806,4 21  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16113 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice   806,4 21  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16114 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách   729,6 19  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16115 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice   806,4 21  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16130 Km 15,500 Teplice v Čechách Žalany zastávka z Teplice v Čechách   235,2 14  1 092,0 65  1 041,6 62  1 041,6 62   840,0 50  4 015,2   239
16131 Teplice v Čechách Km 15,500 Teplice v Čechách Žalany zastávka z   235,2 14  1 092,0 65  1 041,6 62  1 041,6 62   840,0 50  4 015,2   239
16500 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina   424,2 14  1 969,5 65  1 878,6 62  1 878,6 62  1 515,0 50  7 241,7   239
16501 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.   424,2 14  1 969,5 65  1 878,6 62  1 878,6 62  1 515,0 50  7 241,7   239
16502 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina   424,2 14  1 969,5 65  1 878,6 62  1 878,6 62  1 515,0 50  7 241,7   239
16503 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.   424,2 14  1 969,5 65  1 878,6 62  1 878,6 62  1 515,0 50  7 241,7   239
16504 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina   424,2 14  1 969,5 65  1 878,6 62  1 878,6 62  1 515,0 50  7 241,7   239
16505 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.   424,2 14  1 969,5 65  1 878,6 62  1 878,6 62  1 515,0 50  7 241,7   239
16506 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina   636,3 21  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16507 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.   636,3 21  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 11 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

16508 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina   636,3 21  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16509 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.   636,3 21  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16510 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina   636,3 21  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16511 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.   636,3 21  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16514 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina   636,3 21  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16515 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.   636,3 21  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16518 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina   636,3 21  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16519 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.   636,3 21  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16522 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina   636,3 21  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16523 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.   636,3 21  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16524 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina   424,2 14  1 969,5 65  1 878,6 62  1 878,6 62  1 515,0 50  7 241,7   239
16700 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   194,6 14   903,5 65   861,8 62   861,8 62   695,0 50  3 322,1   239
16701 Lubenec Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02   154,0 20   693,0 90   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 633,4   342
16702 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   291,9 21  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16703 Toužim Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   278,0 20  1 251,0 90  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 753,8   342
16704 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   291,9 21  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16705 Bečov nad Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   194,6 14   903,5 65   861,8 62   861,8 62   695,0 50  3 322,1   239
16706 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   291,9 21  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16707 Bečov nad Teplou Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   37,8 21   163,8 91   163,8 91   165,6 92   124,2 69   617,4   343
16707 Bečov nad Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 Blatno u Jesenice   242,0 20  1 089,0 90  1 101,1 91  1 113,2 92   834,9 69  4 138,2   342
16708 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   291,9 21  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16709 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   291,9 21  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16710 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   291,9 21  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16711 Bečov nad Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   291,9 21  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16712 Rakovník Bečov nad Teplou Blatno u Jesenice hr.VUSC 0410/0420 02   229,9 19  1 101,1 91  1 101,1 91  1 113,2 92   834,9 69  4 150,3   343
16712 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   37,8 21   163,8 91   163,8 91   165,6 92   124,2 69   617,4   343
16714 Rakovník Žlutice hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   264,1 19  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16715 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   291,9 21  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16716 Rakovník Lubenec Blatno u Jesenice Lubenec   82,6 14   383,5 65   365,8 62   365,8 62   295,0 50  1 410,1   239
16716 Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   34,2 19   163,8 91   163,8 91   165,6 92   124,2 69   617,4   343
16717 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   291,9 21  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16719 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   264,1 19  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16721 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   25,2 14   117,0 65   111,6 62   111,6 62   90,0 50   430,2   239
16722 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   27,0 15   118,8 66   111,6 62   111,6 62   90,0 50   432,0   240
16724 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   25,2 14   117,0 65   111,6 62   111,6 62   90,0 50   430,2   239
16725 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   37,8 21   163,8 91   163,8 91   165,6 92   124,2 69   617,4   343
16727 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   25,2 14   117,0 65   111,6 62   111,6 62   90,0 50   430,2   239
16728 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   25,2 14   117,0 65   111,6 62   111,6 62   90,0 50   430,2   239
16729 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   5,4 3   23,4 13   27,0 15   23,4 13   18,0 10   91,8   51
16880 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty   403,2 7  1 497,6 26  1 612,8 28  1 555,2 27  1 094,4 19  5 760,0   100
16883 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov   403,2 7  1 497,6 26  1 612,8 28  1 555,2 27  1 094,4 19  5 760,0   100
16930 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   250,6 14  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16931 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   250,6 14  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16932 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   375,9 21  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16933 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   375,9 21  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16934 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   375,9 21  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16935 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   250,6 14  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16936 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   375,9 21  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16937 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   375,9 21  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16938 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   250,6 14  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16939 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   375,9 21  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16940 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   375,9 21  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16941 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   375,9 21  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16942 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   250,6 14  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16943 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   250,6 14  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 12 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

16944 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   375,9 21  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16945 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   375,9 21  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16946 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   250,6 14  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16947 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   250,6 14  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16948 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   375,9 21  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16949 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   375,9 21  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16950 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   250,6 14  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16951 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   250,6 14  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16952 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   375,9 21  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16953 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   375,9 21  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16954 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   340,1 19  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16955 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   340,1 19  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16960 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   52,4 4   327,5 25   379,9 29   393,0 30   248,9 19  1 349,3   103
16961 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   183,4 14   851,5 65   812,2 62   812,2 62   655,0 50  3 130,9   239
16962 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   183,4 14   851,5 65   812,2 62   812,2 62   655,0 50  3 130,9   239
16965 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   248,9 19  1 192,1 91  1 192,1 91  1 205,2 92   903,9 69  4 493,3   343
16966 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   248,9 19  1 192,1 91  1 192,1 91  1 205,2 92   903,9 69  4 493,3   343
17601 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   121,8 21   527,8 91   527,8 91   533,6 92   400,2 69  1 989,4   343
17601 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Chomutov   257,6 14  1 196,0 65  1 140,8 62  1 140,8 62   920,0 50  4 397,6   239
17603 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz   338,8 14  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17604 Chomutov Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň předměstí nz   257,6 14  1 196,0 65  1 140,8 62  1 140,8 62   920,0 50  4 397,6   239
17605 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz   338,8 14  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17606 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   130,2 21   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17606 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň-Prunéřov   183,0 15   805,2 66   756,4 62   756,4 62   610,0 50  2 928,0   240
17606 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Chomutov   81,2 14   377,0 65   359,6 62   359,6 62   290,0 50  1 386,2   239
17607 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz   338,8 14  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17608 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz   338,8 14  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17609 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz   338,8 14  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17610 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz   338,8 14  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17611 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz   338,8 14  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17612 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz   338,8 14  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17613 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   81,2 14   377,0 65   359,6 62   359,6 62   290,0 50  1 386,2   239
17613 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Chomutov   294,4 16  1 196,0 65  1 140,8 62  1 140,8 62   920,0 50  4 397,6   239
17614 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz   338,8 14  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17615 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz   338,8 14  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17616 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz   338,8 14  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17618 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz   338,8 14  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17620 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz   338,8 14  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17641 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   86,8 14   403,0 65   384,4 62   384,4 62   310,0 50  1 481,8   239
17642 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   86,8 14   403,0 65   384,4 62   384,4 62   310,0 50  1 481,8   239
17643 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   124,0 20   558,0 90   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 120,4   342
17644 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   86,8 14   403,0 65   384,4 62   384,4 62   310,0 50  1 481,8   239
17645 Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   170,8 14   793,0 65   756,4 62   756,4 62   610,0 50  2 915,8   239
17645 Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   124,0 20   558,0 90   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 120,4   342
17648 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   124,0 20   558,0 90   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 120,4   342
17649 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   124,0 20   558,0 90   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 120,4   342
17650 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   124,0 20   558,0 90   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 120,4   342
17651 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   130,2 21   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17652 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   130,2 21   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17653 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   130,2 21   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17654 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   130,2 21   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17655 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   130,2 21   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17656 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   130,2 21   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17657 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   130,2 21   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17658 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   130,2 21   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 13 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

17659 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   130,2 21   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17660 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   130,2 21   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17661 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   130,2 21   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17662 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   130,2 21   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17663 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   117,8 19   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17664 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   117,8 19   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17665 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   117,8 19   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17666 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   117,8 19   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17667 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   117,8 19   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17668 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   117,8 19   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17670 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   81,2 14   377,0 65   359,6 62   359,6 62   290,0 50  1 386,2   239
17671 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   81,2 14   377,0 65   359,6 62   359,6 62   290,0 50  1 386,2   239
17675 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   81,2 14   377,0 65   359,6 62   359,6 62   290,0 50  1 386,2   239
17676 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   121,8 21   527,8 91   527,8 91   533,6 92   400,2 69  1 989,4   343
17680 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   360,0 20  1 620,0 90  1 638,0 91  1 656,0 92  1 242,0 69  6 156,0   342
17681 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   360,0 20  1 620,0 90  1 638,0 91  1 656,0 92  1 242,0 69  6 156,0   342

17684/5 Kadaň předměstí nz Klášterec nad Ohří Kadaň předměstí nz Klášterec nad Ohří   168,0 14   780,0 65   744,0 62   744,0 62   600,0 50  2 868,0   239
17686 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   377,0 65   359,6 62   359,6 62   290,0 50  1 386,2   239
19600 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   16,3 1   211,9 13   211,9 13   211,9 13   146,7 9   782,4   48
19601 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19602 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   228,2 14  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19603 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   16,3 1   211,9 13   211,9 13   211,9 13   146,7 9   782,4   48
19604 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   114,1 7   423,8 26   472,7 29   489,0 30   309,7 19  1 695,2   104
19605 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19606 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   228,2 14  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19607 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   114,1 7   423,8 26   472,7 29   489,0 30   309,7 19  1 695,2   104
19608 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   228,2 14  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19609 Račiněves z Kralupy nad Vltavou Račiněves z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19610 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   114,1 7   423,8 26   472,7 29   489,0 30   309,7 19  1 695,2   104
19611 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19612 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   228,2 14  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19613 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   114,1 7   423,8 26   472,7 29   489,0 30   309,7 19  1 695,2   104
19614 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   228,2 14  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19615 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19616 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   342,3 21  1 483,3 91  1 483,3 91  1 499,6 92  1 124,7 69  5 590,9   343
19617 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19618 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   228,2 14  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19619 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   114,1 7   423,8 26   472,7 29   489,0 30   309,7 19  1 695,2   104
19620 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   81,5 5   423,8 26   472,7 29   489,0 30   309,7 19  1 695,2   104
19621 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19622 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   260,8 16  1 255,1 77  1 271,4 78  1 287,7 79   978,0 60  4 792,2   294
19623 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   309,7 19  1 483,3 91  1 483,3 91  1 499,6 92  1 124,7 69  5 590,9   343
19630 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   201,6 14   936,0 65   892,8 62   892,8 62   720,0 50  3 441,6   239
19631 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   201,6 14   936,0 65   892,8 62   892,8 62   720,0 50  3 441,6   239
19632 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   201,6 14   936,0 65   892,8 62   892,8 62   720,0 50  3 441,6   239
19633 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   201,6 14   936,0 65   892,8 62   892,8 62   720,0 50  3 441,6   239
19634 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   201,6 14   936,0 65   892,8 62   892,8 62   720,0 50  3 441,6   239
19635 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   201,6 14   936,0 65   892,8 62   892,8 62   720,0 50  3 441,6   239
19636 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   201,6 14   936,0 65   892,8 62   892,8 62   720,0 50  3 441,6   239
19637 Račiněves z Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   230,4 16  1 108,8 77  1 123,2 78  1 137,6 79   864,0 60  4 233,6   294
19640 Roudnice n.L.město z Račiněves z Roudnice n.L.město z Račiněves z   169,4 14   786,5 65   750,2 62   750,2 62   605,0 50  2 891,9   239
19641 Račiněves z Roudnice n.L.město z Račiněves z Roudnice n.L.město z   169,4 14   786,5 65   750,2 62   750,2 62   605,0 50  2 891,9   239
19650 Roudnice n.L.město z Straškov Roudnice n.L.město z Straškov   142,8 14   663,0 65   632,4 62   632,4 62   510,0 50  2 437,8   239
19651 Straškov Roudnice n.L.město z Straškov Roudnice n.L.město z   142,8 14   663,0 65   632,4 62   632,4 62   510,0 50  2 437,8   239
21000 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   207,9 21   900,9 91   900,9 91   910,8 92   683,1 69  3 395,7   343

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 14 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

21001 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   207,9 21   900,9 91   900,9 91   910,8 92   683,1 69  3 395,7   343
21002 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   138,6 14   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21003 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   138,6 14   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21004 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   138,6 14   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21005 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   138,6 14   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21006 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   138,6 14   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21007 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   138,6 14   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21008 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   138,6 14   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21009 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   138,6 14   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21010 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   138,6 14   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21011 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   138,6 14   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21012 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   188,1 19   900,9 91   900,9 91   910,8 92   683,1 69  3 395,7   343
21013 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   188,1 19   900,9 91   900,9 91   910,8 92   683,1 69  3 395,7   343
26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   228,0 20  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 898,8   342
26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   102,6 9   718,2 63   684,0 60   216,6 19   547,2 48  2 166,0   190
26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   159,6 14   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   216,6 19  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   159,6 14   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   216,6 19  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
26800 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   469,2 12  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26801 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   469,2 12  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26802 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   469,2 12  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26803 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   469,2 12  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26804 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   469,2 12  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26805 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   469,2 12  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26806 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   469,2 12  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26807 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   469,2 12  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26820 Most Osek město Most Osek město   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
26825 Osek město Most Osek město Most   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
26827 Osek město Most Osek město Most   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239

 395 391,1 1 769 487,0 1 752 850,9 1 760 055,5 1 340 443,5 6 622 836,9

36002 Želeč z Chomutov Želeč z Chomutov 603,4 14 2 801,5 65 2 672,2 62 2 672,2 62 2 155,0 50 10 300,9 239,0
36003 Chomutov Žatec Chomutov Žatec 221,4 9 1 549,8 63 1 476,0 60 467,4 19 1 180,8 48 4 674,0 190,0
36004 Žatec Chomutov Žatec Chomutov 221,4 9 1 549,8 63 1 476,0 60 467,4 19 1 180,8 48 4 674,0 190,0
36005 Chomutov Žatec Chomutov Žatec 221,4 9 1 549,8 63 1 476,0 60 467,4 19 1 180,8 48 4 674,0 190,0
36006 Žatec Chomutov Žatec Chomutov 221,4 9 1 549,8 63 1 476,0 60 467,4 19 1 180,8 48 4 674,0 190,0
36007 Chomutov Lužná u Rakovníka Chomutov Žatec 467,4 19 762,6 31 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
36007 Chomutov Lužná u Rakovníka Žatec hr.VUSC 0200/0420 03 83,7 3 139,5 5 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
36008 Lužná u Rakovníka Chomutov hr.VUSC 0200/0420 03 Žatec 167,4 6 223,2 8 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
36008 Lužná u Rakovníka Chomutov Žatec Chomutov 147,6 6 196,8 8 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
36009 Žatec Rakovník Žatec hr.VUSC 0200/0420 03 139,5 5 223,2 8 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
36020 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 128,1 7 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0
36021 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 128,1 7 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0
36022 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 128,1 7 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0
36023 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 159,6 7 592,8 26 661,2 29 684,0 30 433,2 19 2 371,2 104,0
36024 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 159,6 7 592,8 26 661,2 29 684,0 30 433,2 19 2 371,2 104,0
36025 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 128,1 7 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0
36026 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 128,1 7 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0
36027 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 128,1 7 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0
36028 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 128,1 7 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0
36029 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 128,1 7 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0

36030/1 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna 199,5 7 741,0 26 826,5 29 855,0 30 541,5 19 2 964,0 104,0

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Po uzavření JŘ 2011/2012 Ústecký kraj doobjednal dále uvedené vlaky, které požaduje, aby jely v celé délce platnosti JŘ. 
Z důvodu podání pozdní objednávky, bude nutno možnost vedení vlaků č. 36007-36009 i po 31.1.2012 v objednané trase projednat se SŽDC.

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 15 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

36032/3 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk 168,0 7 624,0 26 696,0 29 720,0 30 456,0 19 2 496,0 104,0
36034/5 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna 168,0 7 624,0 26 696,0 29 720,0 30 456,0 19 2 496,0 104,0
36036/7 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk 199,5 7 741,0 26 826,5 29 855,0 30 541,5 19 2 964,0 104,0

 4 573,6  18 268,0  17 189,2  13 451,8  12 521,2 59 884,9

Výkon pro období:
01.01.2011 - 10.12.2011 6 683 023,5
11.12.2011 - 31.12.2011  399 964,7
01.01.2011 - 31.12.2011 7 082 988,2

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Celkový plánovaný dopravní výkon pro rok 2011

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 16 (celkem 16)



Odhad výkonu *) Četnost
1108 Kolín Šluknov   100,0 10

 1109 Rumburk Kolín   267,8 13
 1112 Kolín Šluknov   200,0 20
 1113 Šluknov Kolín   100,0 10
 1116 Kolín Rumburk   412,0 20
 1119 Šluknov Kolín   612,0 20
 1189 Bílina Plzeň hl.n.os.n.  1 542,4 16
 1189 Bílina Plzeň hl.n.os.n.   152,1 13
 1192 Plzeň hl.n.os.n. Most  2 217,2 23
 1197 Most Plzeň hl.n.os.n.  2 217,2 23
 1198 Plzeň hl.n.os.n. Most nové n. St. 1  1 735,2 18
 1673 Jirkov nz Rakovník  1 340,9 23
 1676 Lužná u Rakovníka Jirkov nz  1 340,9 23
 1677 Jirkov nz Lužná u Rakovníka  1 340,9 23
 1678 Lužná u Rakovníka Jirkov nz  1 340,9 23
 1681 Jirkov nz Lužná u Rakovníka  1 340,9 23
 1682 Lužná u Rakovníka Jirkov nz  1 340,9 23
 1688 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov  1 335,7 19
 1689 Chomutov Děčín hl.n.   292,5 13
 1689 Chomutov Děčín hl.n.  1 482,6 21
 1690 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov   913,9 13
 1692 Ústí nad Labem hl.n. Most   621,4 13
 1693 Chomutov Ústí nad Labem hl.n.   913,9 13
 1694 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov   913,9 13
 1695 Chomutov Ústí nad Labem hl.n.   913,9 13
 1696 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov   913,9 13
 1698 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov   913,9 13
 1710 Praha Masarykovo n. Louny   396,0 18
 1711 Louny Praha Masarykovo n.   352,0 16
 1712 Praha Masarykovo n. Most   430,2 9
 1713 Most Praha Masarykovo n.   430,2 9
 1718 Okna Rumburk   267,8 13
 1795 Most Žihle  1 224,6 13
 1796 Žihle Chomutov  1 051,7 13
 1818 Jedlová Děčín hl.n.   504,4 13
 1994 Česká Kamenice Děčín hl.n.   304,2 13
 1995 Děčín hl.n. Česká Kamenice   491,4 21
 1999 Děčín hl.n. Liberec   365,4 21

2600/1 Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 727,3 23
2600/1 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   232,3 23
2602/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 727,3 23
2602/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   232,3 23
2604/5 Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 727,3 23
2604/5 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   232,3 23
2606/7 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   341,9 13
2606/7 Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 122,4 23
2606/7 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   232,3 23
2608/9 Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 122,4 23
2608/9 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   341,9 13
2608/9 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   232,3 23
2610/1 Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 727,3 23
2610/1 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   232,3 23
2612/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 122,4 23
2612/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   578,6 22
2612/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   232,3 23
2614/5 Děčín hl.n. Rumburk  1 073,6 22
2614/5 Děčín hl.n. Rumburk   222,2 22
2616/7 Děčín hl.n. Rumburk  1 073,6 22
2616/7 Děčín hl.n. Rumburk   222,2 22
2620/1 Rumburk Děčín hl.n.   212,1 21
2620/1 Rumburk Děčín hl.n.   279,3 21
2620/1 Rumburk Děčín hl.n.   461,5 13
2622/3 Šluknov Děčín hl.n.   232,3 23

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Tisk dne 29.11.2011 v 7:45 Strana 1 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

2622/3 Šluknov Děčín hl.n.  1 122,4 23
2622/3 Šluknov Děčín hl.n.   30,0 3
2624/5 Rumburk Děčín hl.n.   232,3 23
2624/5 Rumburk Děčín hl.n.  1 122,4 23
2626/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   232,3 23
2626/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 727,3 23
2628/9 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   232,3 23
2628/9 Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 727,3 23
2630/1 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   232,3 23
2630/1 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   341,9 13
2630/1 Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 122,4 23
2632/3 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   232,3 23
2632/3 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   263,0 10
2632/3 Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 122,4 23
2634/5 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   232,3 23
2634/5 Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 727,3 23
2636/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   222,2 22
2636/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   604,9 23
2636/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 073,6 22
2640/1 Děčín hl.n. Jedlová   373,1 13
2640/1 Děčín hl.n. Jedlová   131,3 13
2642/3 Děčín hl.n. Jedlová   373,1 13
2642/3 Děčín hl.n. Jedlová   131,3 13
2646/7 Jedlová Děčín hl.n.   131,3 13
2646/7 Jedlová Děčín hl.n.   373,1 13
2650/1 Děčín hl.n. Česká Kamenice   172,9 13
2650/1 Děčín hl.n. Česká Kamenice   131,3 13
2652/3 Děčín hl.n. Česká Kamenice   172,9 13
2652/3 Děčín hl.n. Česká Kamenice   131,3 13
2656/7 Česká Kamenice Děčín hl.n.   131,3 13
2656/7 Česká Kamenice Děčín hl.n.   172,9 13
2658/9 Česká Kamenice Děčín hl.n.   131,3 13
2658/9 Česká Kamenice Děčín hl.n.   172,9 13

 5260 Děčín hl.n. Bad Schandau   262,2 23
 5261 Bad Schandau Děčín hl.n.   262,2 23
 5262 Děčín hl.n. Bad Schandau   262,2 23
 5263 Bad Schandau Děčín hl.n.   262,2 23
 5264 Děčín hl.n. Bad Schandau   262,2 23
 5265 Bad Schandau Děčín hl.n.   262,2 23
 5266 Děčín hl.n. Bad Schandau   262,2 23
 5267 Bad Schandau Děčín hl.n.   262,2 23
 5268 Děčín hl.n. Bad Schandau   262,2 23
 5269 Bad Schandau Děčín hl.n.   262,2 23
 5270 Děčín hl.n. Bad Schandau   262,2 23
 5271 Bad Schandau Děčín hl.n.   262,2 23
 5272 Děčín hl.n. Bad Schandau   262,2 23
 5273 Bad Schandau Děčín hl.n.   262,2 23
 5274 Děčín hl.n. Bad Schandau   250,8 22
 5275 Bad Schandau Děčín hl.n.   250,8 22
 5276 Ústí nad Labem hl.n. Dresden Hbf   171,0 5
 5277 Dresden Hbf Ústí nad Labem hl.n.   171,0 5
 5298 Chomutov Chemnitz Hbf   576,0 10
 5299 Chemnitz Hbf Chomutov   576,0 10
 6008 Bakov nad Jizerou Rumburk   267,8 13
 6021 Rumburk Doksy   267,8 13
 6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 003,6 13
 6101 Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 775,6 23
 6102 Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 775,6 23
 6103 Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 775,6 23
 6104 Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 775,6 23
 6105 Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 775,6 23
 6106 Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 775,6 23
 6107 Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 775,6 23

Tisk dne 29.11.2011 v 7:45 Strana 2 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 6108 Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 775,6 23
 6109 Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 775,6 23
 6110 Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 775,6 23
 6111 Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 775,6 23
 6112 Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 775,6 23
 6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 051,1 23
 6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n.   693,0 22
 6114 Česká Lípa hl.n. Louny   724,5 23
 6114 Česká Lípa hl.n. Louny   754,6 22
 6120 Litoměřice horní n. Postoloprty   694,2 13
 6121 Postoloprty Litoměřice horní n.   239,4 21
 6121 Postoloprty Litoměřice horní n.   546,0 13
 6123 Postoloprty Litoměřice horní n.   411,3 9
 6123 Postoloprty Litoměřice horní n.   100,1 13
 6124 Litoměřice horní n. Postoloprty   694,2 13
 6125 Postoloprty Litoměřice horní n.   694,2 13
 6126 Litoměřice horní n. Postoloprty   694,2 13
 6127 Postoloprty Litoměřice horní n.   694,2 13
 6129 Postoloprty Litoměřice horní n.   262,2 23
 6129 Postoloprty Litoměřice horní n.   924,0 22
 6131 Lovosice Česká Lípa hl.n.   724,5 23
 6132 Česká Lípa hl.n. Lovosice   693,0 22
 6140 Úštěk Lovosice   231,4 13
 6140 Úštěk Lovosice   177,1 23
 6141 Lovosice Česká Lípa hl.n.   409,5 13
 6143 Chotiměř Úštěk   160,2 9
 6143 Chotiměř Úštěk   177,1 23
 6143 Chotiměř Úštěk   120,9 13
 6144 Úštěk Lovosice   160,2 9
 6144 Úštěk Lovosice   100,1 13
 6145 Lovosice Úštěk   231,4 13
 6145 Lovosice Úštěk   177,1 23
 6146 Úštěk Lovosice   231,4 13
 6146 Úštěk Lovosice   177,1 23
 6147 Lovosice Úštěk   177,1 23
 6147 Lovosice Úštěk   231,4 13
 6148 Úštěk Lovosice   177,1 23
 6148 Úštěk Lovosice   231,4 13
 6149 Lovosice Úštěk   169,4 22
 6149 Lovosice Úštěk   231,4 13
 6150 Litoměřice horní n. Lovosice   146,3 19
 6151 Lovosice Litoměřice horní n.   146,3 19
 6152 Litoměřice horní n. Lovosice   46,2 6
 6153 Lovosice Litoměřice horní n.   100,1 13
 6154 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6155 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6156 Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13
 6157 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6158 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6159 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6160 Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13
 6161 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6162 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6163 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6164 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6165 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6166 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6168 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6169 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6170 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6171 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6172 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6174 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23

Tisk dne 29.11.2011 v 7:45 Strana 3 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 6175 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6176 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6177 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6178 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6180 Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13
 6181 Lovosice Litoměřice horní n.   169,4 22
 6183 Lovosice Litoměřice horní n.   169,4 22
 6184 Litoměřice horní n. Lovosice   169,4 22
 6185 Lovosice Litoměřice horní n.   100,1 13
 6186 Litoměřice horní n. Lovosice   169,4 22
 6187 Lovosice Litoměřice horní n.   100,1 13
 6188 Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13
 6189 Lovosice Litoměřice horní n.   154,0 20
 6401 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem   670,8 13
 6402 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ   670,8 13
 6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem  1 186,8 23
 6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem   670,8 13
 6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ  1 186,8 23
 6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem   516,0 10
 6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ   670,8 13
 6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem  1 186,8 23
 6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ  1 186,8 23
 6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem  1 186,8 23
 6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ  1 186,8 23
 6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem  1 186,8 23
 6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ  1 186,8 23
 6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem  1 186,8 23
 6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ  1 186,8 23
 6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem  1 186,8 23
 6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ  1 186,8 23
 6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem  1 135,2 22
 6420 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ  1 186,8 23
 6422 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ   361,2 7
 6430 Mělník Ústí nad Labem západ   670,8 13
 6431 Ústí nad Labem západ Mělník   670,8 13
 6450 Štětí Ústí nad Labem západ   995,4 21
 6451 Ústí nad Labem západ Litoměřice dol.n.   227,7 9
 6452 Litoměřice dol.n. Ústí nad Labem západ   227,7 9
 6453 Ústí nad Labem západ Štětí   616,2 13
 6454 Litoměřice dol.n. Ústí nad Labem západ   227,7 9
 6455 Ústí nad Labem západ Štětí   616,2 13
 6456 Štětí Ústí nad Labem západ   616,2 13
 6458 Štětí Ústí nad Labem západ   616,2 13
 6459 Bílina Štětí  1 042,8 22
 6459 Bílina Štětí   379,6 13
 6460 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   360,1 13
 6461 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   360,1 13
 6462 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   637,1 23
 6463 Děčín hl.n. Litoměřice dol.n.   459,0 9
 6464 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   637,1 23
 6465 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ   387,8 14
 6467 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   637,1 23
 6468 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   637,1 23
 6469 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   637,1 23
 6470 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   637,1 23
 6471 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   637,1 23
 6472 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   637,1 23
 6473 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   637,1 23
 6474 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   637,1 23
 6475 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   637,1 23
 6500 Žatec západ Louka u Litvínova   616,2 13
 6501 Most Žatec západ   439,4 13
 6502 Žatec západ Most   777,4 23

Tisk dne 29.11.2011 v 7:45 Strana 4 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 6503 Most Žatec západ   777,4 23
 6504 Žatec západ Most   439,4 13
 6505 Most Žatec západ   439,4 13
 6506 Žatec západ Most   777,4 23
 6507 Most Žatec západ   777,4 23
 6508 Žatec západ Most   777,4 23
 6509 Most Žatec západ   777,4 23
 6510 Žatec západ Most   777,4 23
 6511 Most Žatec západ   777,4 23
 6512 Žatec západ Most   777,4 23
 6513 Most Žatec západ   777,4 23
 6514 Žatec západ Most   439,4 13
 6515 Most Žatec západ   439,4 13
 6516 Žatec západ Most   777,4 23
 6517 Most Žatec západ   777,4 23
 6518 Žatec západ Osek město   690,3 13
 6519 Most Žatec západ   439,4 13
 6520 Žatec západ Most   777,4 23
 6521 Most Žatec západ   777,4 23
 6522 Žatec západ Most   743,6 22
 6523 Most Žatec západ   743,6 22
 6524 Žatec západ Most nové n. St. 1   743,6 22
 6525 Most Žatec západ   743,6 22
 6551 Louny Litoměřice horní n.   546,0 13
 6560 Lovosice Postoloprty   457,0 10
 6562 Lovosice Postoloprty   308,7 9
 6562 Lovosice Postoloprty   148,2 13
 6571 Libochovice město z Litoměřice horní n.   301,6 13
 6572 Litoměřice horní n. Louny   56,4 3
 6572 Litoměřice horní n. Louny   169,4 22
 6572 Litoměřice horní n. Louny   201,5 13
 6580 Libochovice Postoloprty   263,9 13
 6580 Libochovice Postoloprty   262,2 23
 6602 Liberec Děčín hl.n.   400,2 23
 6604 Liberec Děčín hl.n.   400,2 23
 6605 Děčín hl.n. Liberec   400,2 23
 6606 Liberec Děčín hl.n.   400,2 23
 6607 Děčín hl.n. Liberec   400,2 23
 6608 Liberec Děčín hl.n.   400,2 23
 6609 Děčín hl.n. Liberec   400,2 23
 6610 Liberec Děčín hl.n.   400,2 23
 6611 Děčín hl.n. Liberec   400,2 23
 6612 Liberec Děčín hl.n.   382,8 22
 6613 Děčín hl.n. Liberec   400,2 23
 6615 Děčín hl.n. Liberec   382,8 22
 6620 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n.   365,4 21
 6621 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n.   278,4 16
 6622 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n.   278,4 16
 6624 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n.   400,2 23
 6628 Doksy Děčín hl.n.   382,8 22
 6630 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n.   382,8 22

6660/1 Děčín hl.n. Nový Bor   400,2 23
6662/3 Děčín hl.n. Nový Bor   382,8 22

 6681 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n.   382,8 22
 6700 Rakovník Osek město   312,0 13
 6700 Rakovník Osek město   250,9 13
 6700 Rakovník Osek město   593,4 23
 6701 Chomutov Rakovník  1 145,4 23
 6701 Chomutov Rakovník   472,5 21
 6702 Rakovník Most   504,0 21
 6702 Rakovník Most   593,4 23
 6703 Osek město Rakovník   250,9 13
 6703 Osek město Rakovník  1 145,4 23

Tisk dne 29.11.2011 v 7:45 Strana 5 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 6704 Rakovník Osek město   250,9 13
 6704 Rakovník Osek město  1 145,4 23
 6705 Most Rakovník  1 145,4 23
 6706 Rakovník Most  1 145,4 23
 6707 Most Rakovník  1 145,4 23
 6708 Rakovník Osek město   593,4 23
 6708 Rakovník Osek město   250,9 13
 6708 Rakovník Osek město   312,0 13
 6709 Osek město Rakovník   250,9 13
 6709 Osek město Rakovník  1 145,4 23
 6710 Rakovník Osek město  1 145,4 23
 6710 Rakovník Osek město   250,9 13
 6711 Osek město Rakovník  1 145,4 23
 6711 Osek město Rakovník   250,9 13
 6712 Rakovník Most  1 145,4 23
 6713 Osek město Rakovník  1 145,4 23
 6713 Osek město Rakovník   250,9 13
 6714 Rakovník Most  1 145,4 23
 6715 Most Rakovník   528,0 22
 6715 Most Rakovník   593,4 23
 6716 Rakovník Most  1 145,4 23
 6717 Most Rakovník  1 095,6 22
 6718 Rakovník Chomutov  1 590,6 22
 6740 Rakovník Osek město   288,6 13
 6740 Rakovník Osek město   593,4 23
 6740 Rakovník Osek město   250,9 13
 6741 Osek město Domoušice   288,6 13
 6741 Osek město Domoušice   250,9 13
 6741 Osek město Domoušice   593,4 23
 6742 Domoušice Most   288,6 13
 6742 Domoušice Most   593,4 23
 6743 Most Domoušice   593,4 23
 6743 Most Domoušice   288,6 13
 6744 Domoušice Most   288,6 13
 6744 Domoušice Most   593,4 23
 6745 Osek město Rakovník   288,6 13
 6745 Osek město Rakovník   593,4 23
 6745 Osek město Rakovník   250,9 13
 6747 Most Domoušice   593,4 23
 6747 Most Domoušice   288,6 13
 6761 Louny Rakovník   312,0 13
 6772 Rakovník Domoušice   18,0 10
 6783 Osek město Louny předměstí   593,4 23
 6783 Osek město Louny předměstí   52,8 22
 6783 Osek město Louny předměstí   250,9 13
 6784 Louny předměstí Osek město   50,4 21
 6784 Louny předměstí Osek město   593,4 23
 6784 Louny předměstí Osek město   250,9 13
 6786 Louny Osek město   250,9 13
 6786 Louny Osek město   593,4 23
 6787 Most Louny   593,4 23
 6800 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov  1 616,9 23
 6801 Most Děčín hl.n.  1 482,6 21
 6802 Děčín hl.n. Chomutov   292,5 13
 6802 Děčín hl.n. Chomutov  1 623,8 23
 6803 Most Děčín hl.n.   524,4 23
 6803 Most Děčín hl.n.  1 003,8 21
 6804 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6805 Chomutov Děčín hl.n.   292,5 13
 6805 Chomutov Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6806 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6807 Chomutov Děčín hl.n.   225,0 10
 6807 Chomutov Děčín hl.n.  1 623,8 23

Tisk dne 29.11.2011 v 7:45 Strana 6 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 6808 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6809 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6810 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6811 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6812 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6813 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6814 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6815 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6816 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6817 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6818 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6819 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6820 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6821 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6822 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6823 Chomutov Děčín hl.n.   292,5 13
 6823 Chomutov Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6824 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6825 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6826 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6827 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6828 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6829 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6830 Děčín hl.n. Most  1 553,2 22
 6831 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6832 Děčín hl.n. Most  1 553,2 22
 6833 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6834 Děčín hl.n. Most  1 553,2 22
 6876 Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách   177,3 9
 6877 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n.   177,3 9
 6878 Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách   177,3 9
 6879 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n.   177,3 9
 6880 Ústí nad Labem západ Bílina   213,2 13
 6882 Ústí nad Labem hl.n. Most   382,4 8
 6883 Most Ústí nad Labem hl.n.   621,4 13
 6887 Most Ústí nad Labem hl.n.  1 051,6 22
 6889 Klášterec nad Ohří Ústí nad Labem hl.n.  1 766,0 20
 6901 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.  1 189,1 23
 6902 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 189,1 23
 6903 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   262,2 23
 6903 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   523,9 13
 6904 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 189,1 23
 6905 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.  1 189,1 23
 6906 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 189,1 23
 6907 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.  1 189,1 23
 6908 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   28,6 13
 6908 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 138,5 23
 6909 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.  1 189,1 23
 6910 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 189,1 23
 6911 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   148,2 13
 6911 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   926,9 23
 6912 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   148,2 13
 6912 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   926,9 23
 6913 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.  1 189,1 23
 6914 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 189,1 23
 6915 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   926,9 23
 6915 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   148,2 13
 6916 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   148,2 13
 6916 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   926,9 23
 6917 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.  1 189,1 23
 6918 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 189,1 23
 6919 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   926,9 23
 6919 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   148,2 13

Tisk dne 29.11.2011 v 7:45 Strana 7 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 6920 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   926,9 23
 6920 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   148,2 13
 6921 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   250,8 22
 6921 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   926,9 23
 6922 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   211,6 23
 6922 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   886,6 22
 6922 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   28,6 13
 6924 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 137,4 22
 6940 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   846,3 21
 6942 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   523,9 13
 6943 Děčín hl.n. Hněvice   249,3 9
 6943 Děčín hl.n. Hněvice   283,4 13
 6943 Děčín hl.n. Hněvice   524,4 23
 6944 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   523,9 13
 6945 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   926,9 23
 6946 Hněvice Ústí nad Labem hl.n.   283,4 13
 6946 Hněvice Ústí nad Labem hl.n.   249,3 9
 6947 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   926,9 23
 6948 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   926,9 23
 6949 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   926,9 23
 6950 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   926,9 23
 6951 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   886,6 22
 6952 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   926,9 23
 6953 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   523,9 13
 6955 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   886,6 22
 6960 Ústí nad Labem hl.n. Děčín hl.n.   296,4 13
 6961 Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n.   296,4 13
 6962 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   525,8 22
 6963 Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n.   296,4 13
 6965 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ   14,3 13
 6965 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ   501,6 22
 6970 Lovosice Ústí nad Labem hl.n.   501,4 23
 6971 Ústí nad Labem hl.n. Lovosice   501,4 23
 6973 Ústí nad Labem hl.n. Lovosice   479,6 22
 6980 Kralupy nad Vltavou Hněvice   28,6 13
 6982 Kralupy nad Vltavou Hněvice   22,0 10
 6986 Kralupy nad Vltavou Hněvice   22,0 10
 6988 Kralupy nad Vltavou Roudnice nad Labem   250,8 22
 7010 Klášterec nad Ohří Cheb   126,1 13
 7011 Cheb Klášterec nad Ohří   126,1 13
 7012 Klášterec nad Ohří Cheb   203,7 21
 7013 Cheb Klášterec nad Ohří   126,1 13
 7014 Klášterec nad Ohří Cheb   126,1 13
 7015 Cheb Klášterec nad Ohří   223,1 23
 7016 Klášterec nad Ohří Cheb   223,1 23
 7017 Cheb Klášterec nad Ohří   126,1 13
 7018 Klášterec nad Ohří Cheb   223,1 23
 7019 Cheb Klášterec nad Ohří   223,1 23
 7020 Klášterec nad Ohří Cheb   223,1 23
 7050 Chomutov Karlovy Vary   526,3 19
 7051 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří   203,7 21
 7053 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří   126,1 13
 7054 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary   126,1 13
 7055 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří   213,4 22
 7057 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří   213,4 22
 7058 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary   213,4 22
 7059 Loket nz Chomutov   554,0 20
 7060 Chomutov Klášterec nad Ohří   234,0 13
 7061 Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13
 7062 Chomutov Klášterec nad Ohří   414,0 23
 7063 Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13
 7064 Chomutov Klášterec nad Ohří   234,0 13
 7065 Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13

Tisk dne 29.11.2011 v 7:45 Strana 8 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 7066 Chomutov Klášterec nad Ohří   396,0 22
 7067 Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13
 7068 Chomutov Klášterec nad Ohří   234,0 13
 7069 Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13
 7070 Most Karlovy Vary   97,0 10
 7070 Most Karlovy Vary   931,5 23
 7071 Klášterec nad Ohří Most   931,5 23
 7072 Most Klášterec nad Ohří   931,5 23
 7073 Klášterec nad Ohří Most   931,5 23
 7074 Most Klášterec nad Ohří   931,5 23
 7075 Karlovy Vary Most   931,5 23
 7075 Karlovy Vary Most   97,0 10
 7076 Most Klášterec nad Ohří   931,5 23
 7077 Klášterec nad Ohří Most   931,5 23
 7078 Most Klášterec nad Ohří   931,5 23
 7079 Klášterec nad Ohří Most   931,5 23
 7080 Most Klášterec nad Ohří   931,5 23
 7081 Klášterec nad Ohří Most   931,5 23
 7082 Most Klášterec nad Ohří   517,5 23
 7082 Most Klášterec nad Ohří   360,0 20
 7083 Klášterec nad Ohří Most   931,5 23
 7087 Klášterec nad Ohří Most   292,5 13
 7087 Klášterec nad Ohří Most   396,0 22

7322/3 Klášterec nad Ohří Plzeň hl.n.os.n.   126,1 13
7350/1 Mariánské Lázně Klášterec nad Ohří   223,1 23
7700/1 Blatno u Jesenice Beroun os.n.   25,2 14
7702/3 Beroun os.n. Blatno u Jesenice   23,4 13

 9601 Hněvice Praha Masarykovo n.   28,6 13
 9603 Lovosice Praha Masarykovo n.   388,5 21
 9603 Lovosice Praha Masarykovo n.   262,2 23
 9605 Roudnice nad Labem Praha hl.n.   250,8 22
 9700 Kralupy nad Vltavou Louny   506,0 23
 9701 Louny Kralupy nad Vltavou   286,0 13
 9702 Kralupy nad Vltavou Louny   506,0 23
 9703 Louny Kralupy nad Vltavou   506,0 23
 9705 Louny Kralupy nad Vltavou   506,0 23
 9707 Louny Kralupy nad Vltavou   506,0 23
 9709 Louny Kralupy nad Vltavou   506,0 23
 9711 Peruc Kralupy nad Vltavou   36,0 8
 9712 Kralupy nad Vltavou Peruc   58,5 13
 9714 Kralupy nad Vltavou Peruc   99,0 22
 9715 Peruc Kralupy nad Vltavou   58,5 13
 9717 Peruc Kralupy nad Vltavou   99,0 22
 9750 Slaný Louny   286,0 13
 9751 Louny Slaný   506,0 23
 9752 Slaný Louny   506,0 23
 9753 Louny Slaný   506,0 23
 9754 Slaný Louny   506,0 23
 9756 Slaný Louny   506,0 23
 9758 Slaný Louny   506,0 23
 9760 Slaný Peruc   36,0 8

 12300 Vraňany Račiněves z   172,0 10
 12301 Račiněves z Kralupy nad Vltavou   82,8 23
 12301 Račiněves z Kralupy nad Vltavou   136,0 10
 12302 Vraňany Račiněves z   82,8 23
 12302 Vraňany Račiněves z   136,0 10
 12303 Račiněves z Vraňany   19,0 10
 12303 Račiněves z Vraňany   351,9 23
 12304 Vraňany Račiněves z   172,0 10
 12305 Račiněves z Vraňany   172,0 10
 12310 Vraňany Straškov   198,9 13
 12311 Straškov Vraňany   198,9 13
 12312 Vraňany Straškov   198,9 13

Tisk dne 29.11.2011 v 7:45 Strana 9 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 12313 Straškov Vraňany   198,9 13
 12314 Kralupy nad Vltavou Straškov   198,9 13
 12315 Straškov Vraňany   198,9 13
 12316 Vraňany Straškov   198,9 13
 12317 Straškov Vraňany   198,9 13
 12318 Vraňany Straškov   198,9 13
 12319 Straškov Vraňany   198,9 13
 12320 Vraňany Straškov   198,9 13
 12321 Straškov Vraňany   198,9 13
 12322 Vraňany Straškov   198,9 13
 12323 Straškov Vraňany   198,9 13
 12324 Vraňany Straškov   198,9 13
 12340 Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12341 Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 12342 Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12343 Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 12344 Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12345 Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 16000 Rumburk Dolní Poustevna   341,9 13
 16001 Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13
 16002 Rumburk Dolní Poustevna   341,9 13
 16003 Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13
 16004 Rumburk Dolní Poustevna   341,9 13
 16005 Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13
 16007 Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13
 16009 Dolní Poustevna Rumburk   210,4 8
 16011 Dolní Poustevna Rumburk   263,0 10
 16012 Rumburk Dolní Poustevna   263,0 10
 16013 Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13
 16014 Rumburk Dolní Poustevna   341,9 13
 16016 Rumburk Dolní Poustevna   263,0 10
 16017 Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13
 16018 Rumburk Dolní Poustevna   578,6 22
 16023 Dolní Poustevna Rumburk   578,6 22
 16030 Rumburk Šluknov   30,0 3
 16100 Lovosice Teplice v Čechách   499,2 13
 16101 Teplice v Čechách Lovosice   499,2 13
 16102 Lovosice Teplice v Čechách   576,0 15
 16103 Teplice v Čechách Lovosice   499,2 13
 16104 Lovosice Teplice v Čechách   883,2 23
 16105 Teplice v Čechách Lovosice   883,2 23
 16106 Lovosice Teplice v Čechách   883,2 23
 16107 Teplice v Čechách Lovosice   883,2 23
 16108 Lovosice Teplice v Čechách   883,2 23
 16109 Teplice v Čechách Lovosice   883,2 23
 16110 Lovosice Teplice v Čechách   883,2 23
 16111 Teplice v Čechách Lovosice   883,2 23
 16112 Lovosice Teplice v Čechách   883,2 23
 16113 Teplice v Čechách Lovosice   883,2 23
 16114 Lovosice Teplice v Čechách   844,8 22
 16115 Teplice v Čechách Lovosice   883,2 23
 16130 Km 15,500 Teplice v Čechách   218,4 13
 16131 Teplice v Čechách Km 15,500   218,4 13
 16500 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   393,9 13
 16501 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   393,9 13
 16502 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   393,9 13
 16503 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   393,9 13
 16504 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   393,9 13
 16505 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   393,9 13
 16506 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   696,9 23
 16507 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   696,9 23
 16508 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   696,9 23
 16509 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   696,9 23

Tisk dne 29.11.2011 v 7:45 Strana 10 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 16510 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   696,9 23
 16511 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   696,9 23
 16514 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   696,9 23
 16515 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   696,9 23
 16518 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   696,9 23
 16519 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   696,9 23
 16522 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   696,9 23
 16523 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   696,9 23
 16524 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   393,9 13
 16700 Rakovník Bečov nad Teplou   180,7 13
 16701 Lubenec Rakovník   161,7 21
 16702 Rakovník Bečov nad Teplou   319,7 23
 16703 Toužim Rakovník   291,9 21
 16704 Rakovník Bečov nad Teplou   319,7 23
 16705 Bečov nad Teplou Rakovník   180,7 13
 16706 Rakovník Bečov nad Teplou   319,7 23
 16707 Bečov nad Teplou Rakovník   254,1 21
 16707 Bečov nad Teplou Rakovník   41,4 23
 16708 Rakovník Bečov nad Teplou   319,7 23
 16709 Žlutice Rakovník   319,7 23
 16710 Rakovník Bečov nad Teplou   319,7 23
 16711 Bečov nad Teplou Rakovník   319,7 23
 16712 Rakovník Bečov nad Teplou   266,2 22
 16712 Rakovník Bečov nad Teplou   41,4 23
 16714 Rakovník Žlutice   305,8 22
 16715 Žlutice Rakovník   319,7 23
 16716 Rakovník Lubenec   39,6 22
 16716 Rakovník Lubenec   76,7 13
 16717 Žlutice Rakovník   319,7 23
 16719 Žlutice Rakovník   305,8 22
 16721 Blatno u Jesenice Rakovník   23,4 13
 16722 Rakovník Blatno u Jesenice   27,0 15
 16724 Rakovník Blatno u Jesenice   23,4 13
 16725 Blatno u Jesenice Rakovník   41,4 23
 16727 Blatno u Jesenice Rakovník   23,4 13
 16728 Rakovník Blatno u Jesenice   23,4 13
 16729 Blatno u Jesenice Rakovník   5,4 3
 16880 Chomutov Vejprty   576,0 10
 16883 Vejprty Chomutov   576,0 10
 16930 Teplice v Čechách Litvínov   232,7 13
 16931 Litvínov Teplice v Čechách   232,7 13
 16932 Teplice v Čechách Litvínov   411,7 23
 16933 Litvínov Teplice v Čechách   411,7 23
 16934 Teplice v Čechách Litvínov   411,7 23
 16935 Litvínov Teplice v Čechách   232,7 13
 16936 Teplice v Čechách Litvínov   411,7 23
 16937 Litvínov Teplice v Čechách   411,7 23
 16938 Teplice v Čechách Litvínov   232,7 13
 16939 Litvínov Teplice v Čechách   411,7 23
 16940 Teplice v Čechách Litvínov   411,7 23
 16941 Litvínov Teplice v Čechách   411,7 23
 16942 Teplice v Čechách Litvínov   232,7 13
 16943 Litvínov Teplice v Čechách   232,7 13
 16944 Teplice v Čechách Litvínov   411,7 23
 16945 Litvínov Teplice v Čechách   411,7 23
 16946 Teplice v Čechách Litvínov   232,7 13
 16947 Litvínov Teplice v Čechách   232,7 13
 16948 Teplice v Čechách Litvínov   411,7 23
 16949 Litvínov Teplice v Čechách   411,7 23
 16950 Teplice v Čechách Litvínov   232,7 13
 16951 Litvínov Teplice v Čechách   232,7 13
 16952 Teplice v Čechách Litvínov   411,7 23
 16953 Litvínov Teplice v Čechách   411,7 23

Tisk dne 29.11.2011 v 7:45 Strana 11 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 16954 Teplice v Čechách Litvínov   393,8 22
 16955 Litvínov Teplice v Čechách   393,8 22
 16960 Oldřichov u Duchcova Litvínov   78,6 6
 16961 Litvínov Oldřichov u Duchcova   170,3 13
 16962 Oldřichov u Duchcova Litvínov   170,3 13
 16965 Litvínov Oldřichov u Duchcova   288,2 22
 16966 Oldřichov u Duchcova Litvínov   288,2 22
 17601 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   239,2 13
 17601 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   133,4 23
 17603 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   314,6 13
 17604 Chomutov Kadaň předměstí nz   239,2 13
 17605 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   314,6 13
 17606 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   183,0 15
 17606 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   142,6 23
 17606 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   75,4 13
 17607 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   314,6 13
 17608 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13
 17609 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   314,6 13
 17610 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13
 17611 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   314,6 13
 17612 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13
 17613 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   75,4 13
 17613 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   257,6 14
 17614 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13
 17615 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   314,6 13
 17616 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13
 17618 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13
 17620 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13
 17641 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   80,6 13
 17642 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   80,6 13
 17643 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   130,2 21
 17644 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   80,6 13
 17645 Kadaň předměstí nz Chomutov   130,2 21
 17645 Kadaň předměstí nz Chomutov   158,6 13
 17648 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   130,2 21
 17649 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   130,2 21
 17650 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   130,2 21
 17651 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   142,6 23
 17652 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   142,6 23
 17653 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   142,6 23
 17654 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   142,6 23
 17655 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   142,6 23
 17656 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   142,6 23
 17657 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   142,6 23
 17658 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   142,6 23
 17659 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   142,6 23
 17660 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   142,6 23
 17661 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   142,6 23
 17662 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   142,6 23
 17663 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   136,4 22
 17664 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   136,4 22
 17665 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   136,4 22
 17666 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   136,4 22
 17667 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   136,4 22
 17668 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   136,4 22
 17670 Jirkov nz Chomutov   75,4 13
 17671 Chomutov Jirkov nz   75,4 13
 17675 Chomutov Jirkov nz   75,4 13
 17676 Jirkov nz Chomutov   133,4 23
 17680 Chomutov Klášterec nad Ohří   378,0 21
 17681 Klášterec nad Ohří Chomutov   378,0 21

17684/5 Kadaň předměstí nz Klášterec nad Ohří   75,4 13
17684/5 Kadaň předměstí nz Klášterec nad Ohří   80,6 13

Tisk dne 29.11.2011 v 7:45 Strana 12 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 17686 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13
 19600 Roudnice nad Labem Račiněves z   32,6 2
 19601 Račiněves z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19602 Roudnice nad Labem Račiněves z   211,9 13
 19603 Račiněves z Roudnice nad Labem   32,6 2
 19604 Roudnice nad Labem Račiněves z   163,0 10
 19605 Račiněves z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19606 Roudnice nad Labem Račiněves z   211,9 13
 19607 Račiněves z Roudnice nad Labem   163,0 10
 19608 Roudnice nad Labem Račiněves z   211,9 13
 19609 Račiněves z Kralupy nad Vltavou   211,9 13
 19610 Roudnice nad Labem Račiněves z   163,0 10
 19611 Račiněves z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19612 Roudnice nad Labem Račiněves z   211,9 13
 19613 Račiněves z Roudnice nad Labem   163,0 10
 19614 Roudnice nad Labem Račiněves z   211,9 13
 19615 Račiněves z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19616 Roudnice nad Labem Račiněves z   374,9 23
 19617 Račiněves z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19618 Roudnice nad Labem Račiněves z   211,9 13
 19619 Račiněves z Roudnice nad Labem   163,0 10
 19620 Roudnice nad Labem Račiněves z   146,7 9
 19621 Račiněves z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19622 Roudnice nad Labem Račiněves z   260,8 16
 19623 Račiněves z Roudnice nad Labem   358,6 22
 19630 Roudnice nad Labem Straškov   187,2 13
 19631 Straškov Roudnice nad Labem   187,2 13
 19632 Roudnice nad Labem Straškov   187,2 13
 19633 Straškov Roudnice nad Labem   187,2 13
 19634 Roudnice nad Labem Straškov   187,2 13
 19635 Straškov Roudnice nad Labem   187,2 13
 19636 Roudnice nad Labem Straškov   187,2 13
 19637 Račiněves z Roudnice nad Labem   230,4 16
 19640 Roudnice n.L.město z Račiněves z   157,3 13
 19641 Račiněves z Roudnice n.L.město z   157,3 13
 19650 Roudnice n.L.město z Straškov   132,6 13
 19651 Straškov Roudnice n.L.město z   132,6 13
 21000 Děčín hl.n. Dolní Žleb   227,7 23
 21001 Dolní Žleb Děčín hl.n.   227,7 23
 21002 Děčín hl.n. Dolní Žleb   128,7 13
 21003 Dolní Žleb Děčín hl.n.   128,7 13
 21004 Děčín hl.n. Dolní Žleb   128,7 13
 21005 Dolní Žleb Děčín hl.n.   128,7 13
 21006 Děčín hl.n. Dolní Žleb   128,7 13
 21007 Dolní Žleb Děčín hl.n.   128,7 13
 21008 Děčín hl.n. Dolní Žleb   128,7 13
 21009 Dolní Žleb Děčín hl.n.   128,7 13
 21010 Děčín hl.n. Dolní Žleb   128,7 13
 21011 Dolní Žleb Děčín hl.n.   128,7 13
 21012 Děčín hl.n. Dolní Žleb   217,8 22
 21013 Dolní Žleb Děčín hl.n.   217,8 22
 26700 Louny Postoloprty   239,4 21
 26702 Louny Postoloprty   102,6 9
 26703 Postoloprty Louny   148,2 13
 26704 Louny Postoloprty   250,8 22
 26709 Postoloprty Louny   148,2 13
 26711 Postoloprty Louny   250,8 22
 26800 Most Moldava v Kruš.h.   547,4 14
 26801 Moldava v Kruš.h. Most   547,4 14
 26802 Most Moldava v Kruš.h.   547,4 14
 26803 Moldava v Kruš.h. Most   547,4 14
 26804 Most Moldava v Kruš.h.   547,4 14
 26805 Moldava v Kruš.h. Most   547,4 14

Tisk dne 29.11.2011 v 7:45 Strana 13 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 26806 Most Moldava v Kruš.h.   547,4 14
 26807 Moldava v Kruš.h. Most   547,4 14
 26820 Most Osek město   250,9 13
 26825 Osek město Most   250,9 13
 26827 Osek město Most   250,9 13

 421 657,8

36002 Želeč z Chomutov 603,4 14
36003 Chomutov Žatec 221,4 9
36004 Žatec Chomutov 221,4 9
36005 Chomutov Žatec 221,4 9
36006 Žatec Chomutov 221,4 9
36007 Chomutov Lužná u Rakovníka 467,4 19
36007 Chomutov Lužná u Rakovníka 83,7 3
36008 Lužná u Rakovníka Chomutov 167,4 6
36008 Lužná u Rakovníka Chomutov 147,6 6
36009 Žatec Rakovník 139,5 5
36020 Mikulášovice dol.n. Rumburk 128,1 7
36021 Rumburk Mikulášovice dol.n. 128,1 7
36022 Mikulášovice dol.n. Rumburk 128,1 7
36023 Rumburk Mikulášovice dol.n. 159,6 7
36024 Mikulášovice dol.n. Rumburk 159,6 7
36025 Rumburk Mikulášovice dol.n. 128,1 7
36026 Mikulášovice dol.n. Rumburk 128,1 7
36027 Rumburk Mikulášovice dol.n. 128,1 7
36028 Mikulášovice dol.n. Rumburk 128,1 7
36029 Rumburk Mikulášovice dol.n. 128,1 7

36030/1 Rumburk Dolní Poustevna 199,5 7
36032/3 Dolní Poustevna Rumburk 168,0 7
36034/5 Rumburk Dolní Poustevna 168,0 7
36036/7 Dolní Poustevna Rumburk 199,5 7

 4 573,6

Výkon pro období:
01.01.2012 - 08.12.2012 6 682 721,8
09.12.2012 - 31.12.2012  426 231,4
01.01.2012 - 31.12.2012 7 108 953,2

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Celkový plánovaný dopravní výkon pro rok 2012

Po uzavření JŘ 2011/2012 Ústecký kraj doobjednal dále uvedené vlaky, které požaduje, aby jely v celé délce 
platnosti JŘ. 
Z důvodu podání pozdní objednávky, bude nutno možnost vedení vlaků č. 36007-36009 i po 31.1.2012 v 
objednané trase projednat se SŽDC.

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Tisk dne 29.11.2011 v 7:45 Strana 14 (celkem 14)



Příloha 2 Dodatku č. 6 Smlouvy
(Příloha 3 Smlouvy)

Regionální doprava : Ústecký kraj

Dopravce: ČD, a.s.                          Objednatel :

            Hodnota

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

17
18
19
20
21
22
23
24

872 161 123,138
Sestavil:
Telefon: 
Datum: 25. 11. 2011 Razítko a podpis

Výkaz nákladů a výnosů z přepravní činnosti ve veřejné drážní osobní dopravě

Období : plán 2011

Položka
Řá-
dek v tis.Kč v Kč/vlkm v Kč/místokm

V
ýk

on
ov

á 
sp

ot
ře

ba Trakční energie a palivo
Přímý materiál
Netrakční energie a palivo
Opravy od externích dodavatelů
Ostatní služby
Celkem (ř.1 + ř.2 + ř.3 + ř.4 + ř.5)

O
so

bn
í 

ná
kl

ad
y Mzdové náklady

Zák.soc.a zdrav.pojištění
Celkem (ř.7+ ř.8)

Odpisy dlouhodobého majetku
Ostatní přímé náklady
Vnitropodnikové náklady
Úhrada za použití ŽDC celkem
Provozní režie
Správní režie
Náklady celkem (ř.6 + ř.9 + ř.10 + ř.11 + ř.12 + 
ř.13 + ř.14 + ř.15)

16

V
ýn

os
y

Tržby z jízdného
Ostatní tržby z přepravy
Ostatní výnosy
Úhrada ztráty ze žákovského jízdného

Výnosy celkem (ř.17 + ř.18 + ř.19 + ř.20)
Slevy poskytnuté dle výměru MF celkem
Dopravní výkon v tis. vlkm
Dopravní výkon v tis. místokm



Příloha č. 3 Dodatku č. 6 Smlouvy 
(Příloha 10 Smlouvy) 

 
Příloha 10  Smlouvy po nabytí účinnosti Dodatku č. 6 zní:  
 

Závazný harmonogram obnovy vozidlového parku ur čeného k pln ění 

Závazku ve řejné služby 
 
Dopravce: České dráhy, a.s. 
 

řada 
voz.  

JŘ 

809 
modern.  814 844 488 řídící vůz 

Bfhpvee  

revit. v ůz 
Bdmtee  

2009/10  12     
2010/11   3    
2011/12  11 1*  4**  

2012/13   3   8 – již od 
1. 9. 2013 

2013/14  1 1 7   
2014/15  4     
2015/16  1     
2016/17 2 2     
2017/18  3     
2018/19       
celkem  2 34 8 7 4 8 

Dopravce je povinen nasazovat jednotlivá vozidla dle výše uvedené tabulky do provozu vždy k 
počátku platnosti příslušného jízdního řádu, s výjimkou následujících případů:  

* jednotku 844 je dopravce povinen nasadit do provozu nejpozději ode dne 31. 3. 2012;  

** řídící vozy Bfhpvee je Dopravce povinen nasadit do provozu nejpozději ode dne 1. 3. 2012; vozy 
budou řazeny v soupravě společně s lokomotivou řady 163 modernizovanou pro dálkové řízení z 
řídícího vozu a dvěma vozy Bdmtee před revitalizací dovybavenými technologií pro umožnění 
dálkového řízení hnacího vozidla, všechny soupravy budou nasazeny v jednotném korporátním nátěru 
Dopravce. 

Legenda: 

809 

modern. 

modernizovaný mot. vůz pro 0-0/S 

814 část. nízkopodlažní modernizované 
vozidlo ř. 814 (rekonstrukce 810+010) 

844 nízkopodlažní mot. jednotka dle zadávací 
dokumentace výběr. řízení 

488 nízkopodlažní el. jednotka dle zadávací 
dokumentace výběr. řízení 

řídící vůz  

Bfhpvee 

klimatizovaný řídící vůz s moderním 
interiérem vč. zásuvek 230 V, umožňuje 
obrat soupravy vlaku ve stanici bez 
dalšího obslužného personálu za 5 minut, 
moderně vybavené uzavřené WC, 
dálkově ovládané blokované dveře, 
přeprava 2 invalidních vozíků a 9 jízdních 
kol 

revitalizovaný vůz  
Bdmtee 

revitalizovaný vůz s moderním interiérem 
s min. 68 místy k sezení, moderně 
vybavené uzavřené WC, dálkově 
ovládané blokované dveře, přeprava min 
6 jízdních kol 

 




	12.3 příloha 1 - změna na stůl
	text smlouvy
	ZDO_ČD-ÚK_2010-19_D6-Př1-A
	ZDO_ČD-ÚK_2010-19_D6-Př1-B
	ZDO_ČD-ÚK_2010-19_D6-Př1-C
	ZDO_ČD-ÚK_2010-19_D6-Př2
	Příloha 3 dodatku _Příloha 10 Smlouvy_

	S60BW-112011614200



